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Regarding: Fresno Unified 2021/22 Spring Climate/Culture Survey Results

The purpose of this communication is to provide the Board information on the Climate and Culture (CC)
survey results administered during spring 2021/22. Students in grades 3 to 12 participate in the annual
survey. Our participation rates increased from fall administration with 39,756 (78.2%) of students, 7,335
(10.2%) of families, and 5,318 (72.4%) of staff completed a spring Climate and Culture survey. During
fall administration, 37,138 (72.4%) students, 6,295 (8.8%) families, and 3,472 (47.1%) staff completed
a fall Climate and Culture survey.

This Spring, the Department of Prevention and Intervention (DPI) tasked its Climate and Culture
Specialists (CCSs) to work strategically with site administration and Climate and Culture Teams (CCT)
to support sites as they administered the Climate and Culture survey, reviewed their results, and utilized
data to make progress on their campuses. After both the fall and spring survey windows, DPI offered
site-based Climate and Culture Teams (CCT) optional planning time, where sites could meet to analyze
survey results, set goals, and identify high leverage actions to improve outcomes. Between survey
windows, Climate and Culture Specialists supported sites in survey action implementation through
coaching and progress monitoring. Before the spring survey window, CCSs from DPI reached out to
site administrators and CCT to discuss the spring survey components, highlight alignment between the
survey and site/district goals, and share best practices for survey administration. Following the spring
survey, CCSs supported sites in analyzing survey results, celebrating growth, planning next steps with
high leverage actions, and monitoring progress to improve outcomes for the fall 2022 survey.

Also included in this communication is the district-level results from our 2021/22 spring Climate and
Culture student, parent, and staff survey as well as the Climate and Culture survey questions. Please
note that domain comparisons across student, staff, and family surveys are not recommended as
question items varied (staff and family received a shorter survey with fewer questions).

If you have further questions or require additional information, please contact Lindsay Sanders at 457-
3471 or Rita Baharian at 457-6066.

Approved by Superintendent
Robert G. Nelson Ed.D.
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Climate and Culture Survey Results =~
Spring 2021-22

Achieving our Greatest Potential!
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Student-Centered and
Real-World Experiences
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Student Wellness

Focus Question

If Students feel sad, worried, stressed, anxious,
or depressed, there is an adult at their school
that they can talk to.
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this school
(+0% from Fall)

Prepared by: Equity and Access

May 6, 2022




Survey

Student D2
OVERALL DISTRICT .
Climate and Culture Student Survey by Ethnicity and Student Group
Fall 2021 to Spring 2022
CLIMATE AND CULTURE SURVEY
STUDENT Survey Academics teelbendl Student Student School Organizational Family
SURVEY Response Rate’ and SEL s Wellness Engagement | Environment | Environment | Engagement
Experience
GROUP Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22
DISTRICT 72.4% | 78.1% | 87.9% | 87.0% | 79.9% | 78.4% | 71.7% | 67.8% | 82.2% | 79.9% | 75.2% | 73.2% | 87.8% | 85.3% | 69.5% | 67.0%
By Ethnicity
African-American 66.0% | 73.3% | 86.5% | 86.1% | 79.4% | 77.9% | 69.2% | 65.5% | 79.5% | 76.1% | 71.3% | 68.4% | 82.3% | 79.5% | 66.0% | 63.5%
Asian 76.3% | 80.3% | 89.8% | 89.8% | 83.4% | 83.6% | 75.4% | 72.8% | 84.0% | 83.9% | 74.5% | 75.0% | 90.8% | 89.3% | 69.5% | 67.3%
Filipino 84.8% | 84.4% | 90.3% | 88.8% | 76.8% | 80.3% | 67.5% | 64.4% | 84.1% | 79.7% | 75.9% | 71.8% | 89.0% | 83.3% | 70.5% | 62.5%
Hispanic 72.5% | 77.9% | 87.9% | 86.8% | 80.0% | 78.1% | 71.8% | 68.1% | 82.3% | 79.6% | 76.1% | 73.8% | 88.3% | 85.0% | 70.3% | 67.5%
Native American 71.0% | 80.2% | 86.4% | 86.7% | 78.0% | 78.8% | 69.6% | 67.4% | 78.1% | 77.2% | 75.9% | 73.0% | 90.3% | 83.0% | 71.8% | 67.0%
Pacific Islander 70.6% | 78.0% | 88.5% | 87.9% | 82.4% | 75.8% | 74.4% | 67.7% | 82.5% | 78.3% | 69.6% | 68.7% | 88.0% | 86.5% | 73.0% | 67.3%
Two or more races 73.6% | 80.6% | 87.8% | 86.8% | 79.1% | 77.4% | 70.3% | 66.2% | 82.2% | 80.2% | 73.6% | 72.0% | 87.3% | 83.5% | 68.0% | 63.0%
White 73.7% | 81.2% | 87.6% | 86.0% | 76.3% | 73.8% | 68.9% | 64.2% | 82.3% | 78.8% | 73.5% | 69.9% | 87.0% | 84.3% | 68.0% | 64.0%
By Student Group
Unknown 100.0%*[100.0%*100.0%*| 95.0%* [100.0%*| 87.5%* | 60.0%* | 50.0%* [100.0%*|100.0%*| 83.3%* | 66.7%™* |100.0%*|100.0%*|100.0%*|100.0%*
English Learners 13.4% | 14.2% | 87.9% | 87.3% | 83.5% | 82.5% | 76.3% | 72.7% | 81.4% | 79.8% | 73.1% | 71.5% | 88.3% | 86.5% | 73.8% | 72.0%
Foster Youth 0.6% 0.8% | 87.3% | 87.6% | 83.1% | 81.1% | 77.4% | 71.5% | 85.1% | 80.5% | 71.2% | 71.8% | 88.3% | 85.0% | 75.8% | 72.8%
Homeless 0.2% 0.5% | 87.4% | 86.6% | 83.0% | 79.3% | 75.8% | 70.9% | 82.5% | 78.9% | 70.5% | 72.8% | 91.0% | 85.3% | 76.3% | 69.5%
Socioeconomically Disadvantaged 49.8% | 58.2% | 87.8% | 86.9% | 80.5% | 78.8% | 72.2% | 68.5% | 81.7% | 79.5% | 74.6% | 72.8% | 87.8% | 84.8% | 69.8% | 67.0%
Students with Disabilities 7.6% 8.8% | 85.5% | 85.8% | 80.5% | 81.1% | 74.9% | 73.4% | 80.4% | 79.4% | 69.6% | 69.0% | 86.3% | 85.8% | 73.8% | 71.8%

Please note: Results are shown for affirmative responses. Neutral responses are excluded from these calculations. Blank cells indicate instances when there were no responses for the specified student group(s).
1 - The denominator in calculating response rates is student enrollment (Grades 3-12) as of the date of survey generation. Enrollment counts are as of 9/7/2021 for Fall 2021 and 2/7/2022 for Spring 2022.
Excluded from all calculations - students who submitted an opt-out form, withdrawing them from participation.

Demographic breakdowns for the student groups shown above were pulled as of the last date of the survey window (10/18/2021 for Fall and 3/25/2022 For Spring).

*The results for groups with less than 11 survey respondents should be interpreted with caution.

The information shown here may vary from Panorama's reports, due to the use of different parameters. For more details, please click here.

| Increase >=.5 from prior term survey results L Decrease <=.5 from prior term survey results

Office of Equity and Access
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OVERALL DISTRICT Survey
Student Climate and Culture Student Survey by Grade Level D3
Fall 2021 to Spring 2022

CLIMATE AND CULTURE SURVEY
STUDENT Survey Academics ReaI-w'orId Student Student School Organizational Family
SURVEY Response Rate’ and SEL Learr:n.ng Wellness Engagement Environment Environment Engagement
Experience

GRADE Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22
DISTRICT 72.4% | 78.1% | 87.9% | 87.0% | 79.9% | 78.4% | 71.7% | 67.8% | 82.2% | 79.9% | 75.2% | 73.2% | 87.8% | 85.3% | 69.5% | 67.0%
Elementary Overall 77.3% | 87.7% | 89.5% | 89.0% | 85.8% | 84.0% | 77.6% | 72.2% | 83.7% | 80.7% | 73.1% | 71.8% | 89.5% | 87.5% | 76.0% | 73.0%
Grade 03 75.8% | 75.8% | 90.1% | 90.0% | 89.8% | 88.8% | 85.2% | 82.0% | 86.3% | 83.7% | 71.6% | 70.6% | 91.0% | 89.0% | 78.5% | 78.5%
Grade 04 80.0% | 80.0% | 90.1% | 89.5% | 87.8% | 86.3% | 80.0% | 74.0% | 84.2% | 80.8% | 71.7% | 71.2% | 89.5% | 87.5% | 77.0% | 77.0%
Grade 05 77.2% | 77.2% | 88.9% | 88.5% | 84.3% | 81.5% | 74.8% | 69.0% | 82.5% | 78.7% | 74.1% | 72.3% | 90.0% | 87.0% | 76.0% | 76.0%
Grade 06 75.1% | 75.1% | 88.5% | 87.7% | 82.3% | 79.3% | 70.2% | 63.8% | 80.8% | 77.8% | 75.5% | 73.2% | 88.5% | 84.5% | 73.0% | 73.0%
Middle Overall 79.7% | 85.9% | 87.6% | 84.9% | 77.0% | 73.0% | 71.6% | 66.8% | 81.8% | 78.3% | 77.7% | 73.4% | 88.0% | 82.5% | 67.5% | 60.0%
Grade 07 79.3% | 79.3% | 88.1% | 84.7% | 79.8% | 74.8% | 73.6% | 67.8% | 82.3% | 77.7% | 77.9% | 73.3% | 90.5% | 83.0% | 70.0% | 70.0%
Grade 08 79.7% | 79.7% | 87.2% | 84.9% | 74.3% | 71.5% | 70.0% | 66.2% | 81.5% | 78.5% | 77.6% | 73.1% | 86.5% | 82.0% | 64.0% | 64.0%
High Overall 61.2% | 60.6% | 85.6% | 84.9% | 71.3% | 72.3% | 61.4% | 61.0% | 80.0% | 79.5% | 76.9% | 74.9% | 84.0% | 83.0% | 60.0% | 61.5%
Grade 09 64.2% | 64.2% | 86.3% | 84.8% | 74.8% | 74.3% | 66.2% | 65.0% | 79.8% | 79.3% | 77.1% | 73.4% | 85.5% | 82.5% | 63.0% | 63.0%
Grade 10 62.9% | 62.9% | 85.3% | 83.9% | 70.5% | 70.0% | 64.6% | 61.8% | 80.2% | 79.0% | 75.9% | 75.1% | 84.5% | 82.5% | 60.5% | 60.5%
Grade 11 63.5% | 63.5% | 84.7% | 84.8% | 69.0% | 70.3% | 57.2% | 57.8% | 78.8% | 80.2% | 75.9% | 76.7% | 82.5% | 84.5% | 56.5% | 56.5%
Grade 12 62.8% | 62.8% | 86.0% | 86.1% | 72.5% | 74.3% | 56.6% | 57.8% | 81.2% | 80.0% | 78.8% | 75.9% | 84.5% | 83.0% | 60.0% | 60.0%

Please note: Results are shown for affirmative responses. Neutral responses are excluded from these calculations. Blank cells indicate instances when sites did not participate in the student survey. Anonymous
responses are excluded from this report.
1 - The denominator in calculating response rates is student enrollment (Grades 3-12) as of the date of survey generation. Enrollment counts are as of 9/7/2021 for Fall 2021 and 2/7/2022 for Spring 2022 .
Excluded from all calculations - students who submitted an opt-out form, withdrawing them from participation.
Demographic breakdowns for the grade segments shown above were pulled as of the last date of the survey window (10/18/2021 for Fall and 3/25/2022 For Spring).
*The results for groups with less than 11 survey respondents should be interpreted with caution.
The information shown here may vary from Panorama's reports, due to the use of different parameters. For more details, please click here.

| Increase >=.5 from prior term survey results || Decrease <= .5 from prior term survey results

Office of Equity and Access
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OVERALL DISTRICT Survey
Student Climate and Culture Student Survey by Region and by School D1
Fall 2021 to Spring 2022
CLIMATE AND CULTURE SURVEY

STUDENT Survey Academics Rf:al:::i(:‘rgld Student Student School Organizational Family

SURVEY Response Rate’ and SEL Experience Wellness Engagement Environment Environment Engagement

SCHOOL Fall 21 | Spr22 | Fall 21 | Spr22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22
DISTRICT 72.4% | 78.1% | 87.9% | 87.0% | 79.9% | 78.4% | 71.7% | 67.8% | 82.2% | 79.9% | 75.2% | 73.2% | 87.8% | 85.3% | 69.5% | 67.0%
Bullard Region 76.1% | 88.8% | 88.5% | 88.0% | 81.6% | 79.7% | 72.1% | 66.9% | 82.9% | 78.9% | 74.2% | 71.9% | 88.2% | 84.9% | 71.3% | 69.0%
Bullard High 63.0% | 84.0% | 84.0% | 82.1% | 64.0% | 64.0% | 56.4% | 54.4% | 75.5% | 75.5% | 75.1% | 72.4% | 74.5% | 76.5% | 50.5% | 53.0%
Figarden Elementary 89.6% | 99.3% | 88.8% | 90.0% | 85.5% | 85.0% | 75.2% | 71.8% | 84.0% | 81.2% | 69.3% | 74.2% | 90.0% | 87.5% | 76.0% | 77.0%
Forkner Elementary 62.7% | 79.8% | 89.6% | 90.6% | 80.3% | 82.0% | 69.2% | 64.4% | 82.5% | 78.8% | 75.3% | 70.7% | 92.5% | 84.5% | 79.0% | 74.5%
Gibson Elementary 65.6% | 96.5% | 89.0% | 87.8% | 82.5% | 77.8% | 72.6% | 65.0% | 80.8% | 76.7% | 71.5% | 67.6% | 87.5% | 82.5% | 78.0% | 75.0%
Kratt Elementary 92.1% [100.0%] 88.6% | 86.5% | 81.5% | 80.5% | 74.4% | 65.6% | 82.0% | 74.5% | 70.1% | 69.0% | 87.0% | 80.0% | 67.0% | 63.5%
Lawless Elementary 95.6% | 96.0% | 88.8% | 88.8% | 85.5% | 84.3% | 70.4% | 65.0% | 78.8% | 77.0% | 72.8% | 68.5% | 84.5% | 79.0% | 70.0% | 68.0%
Malloch Elementary 90.8% | 98.1% | 90.1% | 91.3% | 83.0% | 84.3% | 75.0% | 72.8% | 88.8% | 84.5% | 78.4% | 79.4% | 90.0% | 91.0% | 77.0% | 76.0%
Powers-Ginsburg Elem| 87.3% | 99.6% | 90.8% | 89.7% | 85.8% | 83.0% | 76.6% | 67.0% | 84.7% | 78.5% | 74.7% | 69.6% | 92.0% | 87.5% | 73.0% | 63.5%
Slater Elementary 77.9% | 92.2% | 88.5% | 88.4% | 84.5% | 83.5% | 77.6% | 68.6% | 82.0% | 75.8% | 72.5% | 69.1% | 88.0% | 83.0% | 72.0% | 63.0%
Starr Elementary 85.4% | 89.6% | 92.1% | 89.7% | 89.5% | 82.5% | 80.6% | 70.4% | 90.5% | 84.0% | 82.4% | 76.3% | 96.0% | 91.5% | 81.0% | 78.0%
Tenaya Middle 93.4% | 96.5% | 84.2% | 81.6% | 70.5% | 67.8% | 67.2% | 63.6% | 81.0% | 75.5% | 75.1% | 70.4% | 85.0% | 78.0% | 63.0% | 55.0%
Wawona Middle 82.4% | 68.4% | 88.0% | 88.8% | 84.1% | 80.8% | 71.0% | 70.8% | 83.8% | 81.7% | 73.9% | 73.5% | 90.0% | 91.3% | 70.3% | 75.5%
Edison Region 75.1% | 61.4% | 88.8% | 87.5% | 82.1% | 79.1% | 75.2% | 68.3% | 83.5% | 79.8% | 73.4% | 70.3% | 89.2% | 84.4% | 74.6% | 68.2%
Addams Elementary 69.4% | 78.7% | 88.8% | 86.5% | 85.3% | 80.3% | 78.0% | 66.8% | 81.5% | 74.8% | 70.9% | 65.7% | 88.5% | 81.5% | 78.0% | 63.5%
Columbia Elementary | 90.9% [ 92.8% | 89.3% | 89.0% | 88.0% | 83.8% | 81.2% | 74.8% | 82.2% | 78.3% | 67.8% | 68.9% | 89.0% | 87.5% | 74.5% | 69.0%
Computech Middle 86.2% | 68.8% | 89.1% | 89.0% | 75.3% | 73.3% | 72.6% | 65.4% | 88.5% | 88.8% | 85.2% | 79.1% | 93.0% | 89.0% | 69.5% | 58.5%
Edison High 69.1% | 25.4% | 84.8% | 84.7% | 66.3% | 67.0% | 56.2% | 54.2% | 81.2% | 80.2% | 76.7% | 75.4% | 82.0% | 80.0% | 53.5% | 53.0%
Gaston Middle 81.5% | 86.9% | 86.5% | 84.2% | 79.5% | 75.3% | 73.0% | 67.8% | 78.7% | 74.2% | 71.5% | 66.9% | 82.5% | 75.0% | 69.0% | 61.0%
King Elementary 97.5% [100.0%] 88.5% | 87.2% | 85.8% | 83.8% | 80.8% | 74.6% | 79.8% | 76.0% | 69.6% | 63.1% | 93.0% | 84.5% | 81.5% | 73.5%
Kirk Elementary 85.0% | 96.3% | 90.7% | 89.3% | 84.8% | 86.8% | 79.2% | 73.2% | 84.2% | 81.5% | 70.7% | 65.2% | 91.5% | 89.5% | 73.0% | 75.0%
Lincoln Elementary 55.7% | 89.0% | 89.1% | 88.0% | 86.8% | 84.8% | 75.8% | 72.0% | 85.5% | 80.3% | 69.6% | 70.3% | 87.0% | 83.0% | 81.5% | 74.0%
Manchester Gate Ele | 68.9% | 78.4% | 91.2% | 89.8% | 83.5% | 80.5% | 75.6% | 68.8% | 85.0% | 83.5% | 78.1% | 75.1% | 91.0% | 89.0% | 80.5% | 80.0%

Please note: Results are shown for affirmative responses. Neutral responses are excluded from these calculations. Blank cells indicate instances when sites did not participate in the student survey.
Addicott School and Rata School opted out of student survey administration.
1 —The denominator in calculating response rates is student enrollment (Grades 3-12) as of the date of survey generation. Enrollment counts are as of 9/7/2021 for Fall 2021 and 2/7/2022 for Spring 2022.
Excluded from all calculations - students who submitted an opt-out form, withdrawing them from participation.
*The results for groups with less than 11 survey respondents should be interpreted with caution. The information shown here may vary from Panorama's reports, due to the use of different parameters. For more details, please

click here.

| Increase >=.5 from prior term survey results

|| Decrease <= .5 from prior term survey results

Office of Equity and Access


https://fusd.sharepoint.com/sites/dept_equityandaccess/Assessment%20Folder/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22%2F21%2D22%20Panorama%20Reports%20vs%20FUSD%20Reports%2Epdf&parent=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22&p=true&wdLOR=c015EC132%2D3538%2D428A%2D8CDB%2D458F72A4B5B9&ct=1651848055378&cid=25488A23-B3F9-45B9-A8AF-4E5D153BA131&ga=1

OVERALL DISTRICT Survey
Student Climate and Culture Student Survey by Region and by School D1
Fall 2021 to Spring 2022
CLIMATE AND CULTURE SURVEY

STUDENT Survey Academics Rf:al:::i(:‘rgld Student Student School Organizational Family

SURVEY Response Rate’ and SEL Experience Wellness Engagement Environment Environment Engagement

SCHOOL Fall 21 | Spr22 | Fall 21 | Spr22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22
DISTRICT 72.4% | 78.1% | 87.9% | 87.0% | 79.9% | 78.4% | 71.7% | 67.8% | 82.2% | 79.9% | 75.2% | 73.2% | 87.8% | 85.3% | 69.5% | 67.0%
Sunset Elementary 70.4% | 87.2% | 89.6% | 87.3% | 86.3% | 75.8% | 80.0% | 65.0% | 89.0% | 80.8% | 73.7% | 73.6% | 94.5% | 85.0% | 85.0% | 74.5%
Fresno Region 73.5% | 82.2% | 88.4% | 87.0% | 83.3% | 80.4% | 75.1% | 70.0% | 81.4% | 78.1% | 73.2% | 72.4% | 87.5% | 83.8% | 73.1% | 68.3%
Cooper Middle 84.6% | 99.2% | 92.5% | 89.5% | 85.4% | 81.3% | 82.5% | 77.2% | 88.2% | 82.8% | 79.8% | 79.8% | 93.5% | 90.0% | 80.5% | 76.3%
Del Mar Elementary 50.8% | 89.3% | 90.9% | 87.0% | 89.5% | 83.3% | 77.2% | 72.2% | 84.0% | 75.7% | 71.9% | 67.8% | 87.5% | 83.5% | 78.5% | 67.5%
Fort Miller Middle 80.2% | 98.3% | 86.1% | 81.4% | 77.0% | 71.5% | 72.0% | 62.0% | 77.8% | 71.5% | 76.9% | 69.7% | 81.5% | 73.5% | 66.5% | 56.0%
Fremont Elementary | 74.9% | 70.9% | 88.0% | 88.6% | 86.3% | 83.5% | 78.6% | 72.4% | 77.3% | 75.7% | 69.2% | 71.4% | 87.0% | 85.0% | 70.5% | 63.5%
Fresno High 62.9% | 58.9% | 81.8% | 82.1% | 66.0% | 65.5% | 56.2% | 55.2% | 74.5% | 73.8% | 73.1% | 71.1% | 77.0% | 75.0% | 56.5% | 56.5%
Hamilton K-8 88.5% | 95.2% | 87.4% | 85.5% | 80.8% | 76.5% | 72.5% | 65.8% | 83.0% | 79.7% | 75.3% | 73.5% | 87.8% | 80.5% | 72.8% | 65.0%
Heaton Elementary 94.7% | 96.2% | 86.2% | 86.2% | 84.0% | 81.3% | 80.2% | 73.6% | 81.8% | 79.0% | 70.8% | 70.1% | 88.0% | 88.5% | 77.0% | 71.5%
Homan Elementary 89.9% | 93.7% | 85.3% | 85.5% | 84.8% | 82.0% | 75.8% | 71.2% | 79.2% | 76.2% | 67.1% | 68.4% | 85.5% | 79.0% | 71.5% | 68.5%
Muir Elementary 89.5% | 93.8% | 91.5% | 90.9% | 87.3% | 87.0% | 81.6% | 76.8% | 81.0% | 82.0% | 73.6% | 73.9% | 91.5% | 89.0% | 75.5% | 82.5%
Roeding Elementary 67.7% | 91.5% | 93.3% | 93.0% | 91.3% | 91.0% | 80.4% | 77.2% | 89.3% | 84.3% | 70.1% | 76.9% | 93.0% | 91.5% | 79.5% | 75.0%
Williams Elementary | 46.5% | 79.7% | 86.4% | 87.3% | 83.8% | 85.3% | 66.4% | 70.2% | 72.3% | 76.3% | 71.6% | 68.1% | 87.5% | 86.0% | 70.0% | 71.0%
Wilson Elementary 87.1% | 99.4% | 88.1% | 85.9% | 84.5% | 80.5% | 73.0% | 63.4% | 80.5% | 73.8% | 70.6% | 70.1% | 83.5% | 81.0% | 72.0% | 62.0%
Hoover Region 73.9% | 81.5% | 88.4% | 87.1% | 82.0% | 79.5% | 74.7% | 70.6% | 81.4% | 78.4% | 73.5% | 72.1% | 88.6% | 84.7% | 70.0% | 66.4%
Ahwahnee Middle 87.6% | 82.2% | 85.5% | 83.9% | 72.5% | 72.3% | 71.2% | 67.2% | 79.7% | 76.2% | 75.4% | 73.2% | 86.0% | 79.5% | 61.5% | 55.5%
Centennial Elementary| 94.0% | 83.2% | 87.6% | 86.7% | 83.8% | 83.3% | 73.8% | 69.0% | 81.3% | 77.5% | 72.6% | 70.0% | 88.0% | 84.0% | 69.0% | 62.5%
Eaton Elementary 87.8% | 85.0% | 89.6% | 87.8% | 82.3% | 77.0% | 78.2% | 71.8% | 84.3% | 79.5% | 72.6% | 73.9% | 89.0% | 86.5% | 82.0% | 73.0%
Holland Elementary 92.0% | 97.1% | 86.3% | 86.6% | 81.5% | 80.5% | 74.6% | 70.4% | 79.7% | 78.0% | 72.1% | 73.4% | 88.5% | 80.5% | 76.0% | 68.0%
Hoover High 51.4% | 65.1% | 85.4% | 83.5% | 68.3% | 68.0% | 60.8% | 58.2% | 77.2% | 75.2% | 76.9% | 73.9% | 82.5% | 79.0% | 52.0% | 51.5%
McCardle Elementary | 96.5% | 96.1% | 90.6% | 89.8% | 89.0% | 84.5% | 76.2% | 70.8% | 80.5% | 81.2% | 73.8% | 69.4% | 88.0% | 88.0% | 82.5% | 78.0%
Pyle Elementary 83.4% | 91.3% | 85.6% | 85.8% | 83.3% | 79.0% | 74.6% | 71.6% | 78.3% | 75.2% | 71.2% | 70.0% | 87.5% | 85.5% | 68.5% | 69.0%
Robinson Elementary | 78.5% | 88.4% | 89.7% | 89.9% | 85.3% | 85.5% | 78.8% | 77.0% | 86.7% | 83.7% | 72.0% | 73.6% | 94.0% | 90.5% | 76.0% | 69.5%

Please note: Results are shown for affirmative responses. Neutral responses are excluded from these calculations. Blank cells indicate instances when sites did not participate in the student survey.

Addicott School and Rata School opted out of student survey administration.

1 —The denominator in calculating response rates is student enrollment (Grades 3-12) as of the date of survey generation. Enrollment counts are as of 9/7/2021 for Fall 2021 and 2/7/2022 for Spring 2022.

Excluded from all calculations - students who submitted an opt-out form, withdrawing them from participation.

*The results for groups with less than 11 survey respondents should be interpreted with caution. The information shown here may vary from Panorama's reports, due to the use of different parameters. For more details, please

click here.

| Increase >=.5 from prior term survey results

|| Decrease <= .5 from prior term survey results

Office of Equity and Access


https://fusd.sharepoint.com/sites/dept_equityandaccess/Assessment%20Folder/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22%2F21%2D22%20Panorama%20Reports%20vs%20FUSD%20Reports%2Epdf&parent=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22&p=true&wdLOR=c015EC132%2D3538%2D428A%2D8CDB%2D458F72A4B5B9&ct=1651848055378&cid=25488A23-B3F9-45B9-A8AF-4E5D153BA131&ga=1

OVERALL DISTRICT Survey
Student Climate and Culture Student Survey by Region and by School D1
Fall 2021 to Spring 2022
CLIMATE AND CULTURE SURVEY

STUDENT Survey Academics Rf:al:::i(:‘rgld Student Student School Organizational Family

SURVEY Response Rate’ and SEL Experience Wellness Engagement Environment Environment Engagement

SCHOOL Fall 21 | Spr22 | Fall 21 | Spr22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22
DISTRICT 72.4% | 78.1% | 87.9% | 87.0% | 79.9% | 78.4% | 71.7% | 67.8% | 82.2% | 79.9% | 75.2% | 73.2% | 87.8% | 85.3% | 69.5% | 67.0%
Thomas Elementary 84.8% | 91.8% | 90.8% | 89.0% | 88.5% | 85.8% | 82.0% | 77.0% | 86.0% | 83.8% | 73.6% | 73.1% | 91.5% | 88.0% | 75.5% | 77.0%
Tioga Middle 64.6% | 80.2% | 85.6% | 82.2% | 74.0% | 68.3% | 71.6% | 65.4% | 78.5% | 73.7% | 75.9% | 70.9% | 86.0% | 80.5% | 59.5% | 54.0%
Viking Elementary 92.2% | 94.7% | 90.5% | 89.0% | 86.8% | 83.3% | 74.8% | 70.8% | 78.8% | 75.8% | 70.2% | 69.5% | 89.0% | 86.5% | 68.0% | 67.0%
Vinland Elementary 85.3% | 96.7% | 90.3% | 89.9% | 86.0% | 82.3% | 76.6% | 74.8% | 86.5% | 79.8% | 75.8% | 74.3% | 89.5% | 85.5% | 71.0% | 69.0%
Wolters Elementary 85.9% | 98.9% | 91.4% | 88.5% | 84.8% | 84.5% | 78.2% | 73.2% | 80.2% | 80.3% | 74.1% | 71.9% | 92.5% | 87.0% | 68.5% | 69.0%
McLane Region 73.6% | 78.5% | 89.1% | 88.2% | 84.8% | 83.2% | 76.3% | 72.0% | 82.4% | 80.3% | 73.7% | 72.2% | 88.1% | 86.2% | 74.0% | 70.6%
Birney Elementary 92.5% | 94.3% | 90.0% | 92.2% | 88.3% | 90.8% | 80.4% | 77.4% | 84.0% | 86.7% | 70.8% | 72.1% | 89.5% | 92.5% | 76.5% | 78.5%
Ericson Elementary 96.2% | 99.0% | 89.6% | 88.1% | 89.8% | 84.5% | 78.2% | 74.4% | 82.5% | 80.0% | 75.1% | 72.0% | 87.5% | 83.5% | 76.0% | 70.0%
Ewing Elementary 84.1% | 94.8% | 90.7% | 87.9% | 86.5% | 82.8% | 82.0% | 73.4% | 85.5% | 81.5% | 71.9% | 68.4% | 91.5% | 88.0% | 79.0% | 71.5%
Hidalgo Elementary 91.8% [100.0%] 88.7% | 89.7% | 87.8% | 88.8% | 78.2% | 77.0% | 84.5% | 83.7% | 73.1% | 72.6% | 86.5% | 90.0% | 77.0% | 80.5%
Leavenworth Element | 86.5% | 96.9% | 92.9% | 91.6% | 89.0% | 87.3% | 77.4% | 70.4% | 87.0% | 80.7% | 76.8% | 75.7% | 93.0% | 89.5% | 81.0% | 79.5%
Mayfair Elementary 95.7% | 99.4% | 90.3% | 90.5% | 84.8% | 88.0% | 79.2% | 78.2% | 84.0% | 83.3% | 73.5% | 72.9% | 89.0% | 86.5% | 80.0% | 81.0%
McLane High 35.5% | 30.5% | 85.1% | 84.6% | 71.5% | 73.0% | 60.2% | 59.6% | 76.0% | 75.7% | 75.2% | 74.9% | 82.0% | 80.5% | 55.5% | 56.0%
Norseman Elementary | 44.0% | 86.0% | 89.6% | 88.4% | 90.0% | 84.8% | 76.8% | 70.4% | 87.5% | 76.8% | 74.2% | 69.6% | 91.5% | 84.5% | 80.5% | 67.5%
Rowell Elementary 94.2% | 99.7% | 88.6% | 90.2% | 85.3% | 88.0% | 81.0% | 79.4% | 79.5% | 80.3% | 73.6% | 74.4% | 89.0% | 90.0% | 75.0% | 80.0%
Scandinavian Middle | 92.0% | 96.2% | 88.4% | 85.1% | 78.3% | 72.5% | 70.2% | 62.4% | 80.2% | 76.7% | 77.1% | 72.7% | 85.5% | 80.5% | 64.5% | 53.0%
Turner Elementary 99.7% |100.0%] 86.3% | 83.7% | 83.0% | 78.0% | 77.0% | 70.4% | 78.3% | 75.7% | 70.8% | 65.8% | 83.5% | 82.5% | 72.0% | 66.0%
Wishon Elementary 94.2% | 94.8% | 89.2% | 87.4% | 87.5% | 84.8% | 78.4% | 75.4% | 81.5% | 83.7% | 69.1% | 74.9% | 87.0% | 89.5% | 76.0% | 73.5%
Yosemite Middle 85.2% | 92.7% | 89.1% | 87.6% | 81.0% | 78.0% | 73.2% | 67.4% | 80.7% | 78.7% | 77.0% | 72.6% | 90.0% | 83.5% | 68.5% | 61.0%
Roosevelt Region 70.0% | 79.3% | 90.2% | 88.3% | 86.4% | 82.6% | 79.2% | 71.3% | 85.6% | 80.5% | 75.9% | 72.6% | 91.4% | 86.4% | 77.4% | 71.4%
Anthony Elementary | 74.6% | 85.8% | 92.5% | 90.8% | 87.8% | 87.5% | 83.4% | 72.4% | 89.8% | 78.5% | 77.3% | 75.9% | 96.0% | 86.5% | 81.0% | 68.0%
Balderas Elementary | 47.6% | 19.4% | 89.1% | 88.4% | 85.0% | 82.8% | 72.4% | 63.6% | 82.7% | 80.2% | 71.3% | 72.6% | 90.0% | 85.0% | 77.5% | 64.0%
Calwa Elementary 86.6% | 75.7% | 89.0% | 87.4% | 91.3% | 84.0% | 82.6% | 75.2% | 85.8% | 79.5% | 74.7% | 75.1% | 89.5% | 88.0% | 78.0% | 73.5%

Please note: Results are shown for affirmative responses. Neutral responses are excluded from these calculations. Blank cells indicate instances when sites did not participate in the student survey.

Addicott School and Rata School opted out of student survey administration.

1 —The denominator in calculating response rates is student enrollment (Grades 3-12) as of the date of survey generation. Enrollment counts are as of 9/7/2021 for Fall 2021 and 2/7/2022 for Spring 2022.
Excluded from all calculations - students who submitted an opt-out form, withdrawing them from participation.
*The results for groups with less than 11 survey respondents should be interpreted with caution. The information shown here may vary from Panorama's reports, due to the use of different parameters. For more details, please

click here.

| Increase >=.5 from prior term survey results

|| Decrease <= .5 from prior term survey results

Office of Equity and Access


https://fusd.sharepoint.com/sites/dept_equityandaccess/Assessment%20Folder/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22%2F21%2D22%20Panorama%20Reports%20vs%20FUSD%20Reports%2Epdf&parent=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22&p=true&wdLOR=c015EC132%2D3538%2D428A%2D8CDB%2D458F72A4B5B9&ct=1651848055378&cid=25488A23-B3F9-45B9-A8AF-4E5D153BA131&ga=1

OVERALL DISTRICT Survey
Student Climate and Culture Student Survey by Region and by School D1
Fall 2021 to Spring 2022
CLIMATE AND CULTURE SURVEY
Real-world
STUDENT Survey ) Academics Learning Student Student School Organizational Family
SURVEY Response Rate and SEL Experience Wellness Engagement Environment Environment Engagement
SCHOOL Fall 21 | Spr22 | Fall 21 | Spr22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22
DISTRICT 72.4% | 78.1% | 87.9% | 87.0% | 79.9% | 78.4% | 71.7% | 67.8% | 82.2% | 79.9% | 75.2% | 73.2% | 87.8% | 85.3% | 69.5% | 67.0%
Jackson Elementary 83.0% | 91.4% | 90.5% | 89.5% | 88.0% | 85.5% | 84.2% | 77.4% | 87.8% | 86.0% | 79.6% | 71.9% | 93.0% | 87.5% | 85.0% | 81.0%
Jefferson Elementary 3.3% | 87.3% [100.0%* 90.3% |100.0%*| 88.0% |100.0%*| 80.6% [100.0%*| 86.2% |95.2%* | 77.5% |100.0%* 92.0% |100.0%*| 83.0%
Lane Elementary 66.1% | 94.5% | 88.2% | 88.3% | 85.5% | 85.0% | 74.6% | 71.2% | 82.2% | 81.0% | 68.2% | 70.9% | 88.0% | 86.5% | 74.0% | 75.5%
Lowell Elementary 98.5% | 99.5% | 85.7% | 83.7% | 83.8% | 77.0% | 74.2% | 64.8% | 80.5% | 68.2% | 69.0% | 62.6% | 89.0% | 78.5% | 73.0% | 64.0%
Roosevelt High 66.4% | 70.5% | 85.4% | 84.7% | 72.8% | 72.0% | 63.8% | 64.0% | 80.3% | 80.2% | 76.7% | 73.4% | 85.5% | 82.5% | 64.5% | 66.0%
Sequoia Middle 86.2% | 87.9% | 90.3% | 86.7% | 82.5% | 77.0% | 79.4% | 73.4% | 84.3% | 81.0% | 80.9% | 75.1% | 92.5% | 87.0% | 71.0% | 66.5%
Tehipite Middle 72.9% | 87.2% | 90.5% | 86.8% | 80.5% | 77.3% | 77.0% | 71.2% | 85.0% | 78.5% | 79.0% | 74.6% | 94.0% | 88.0% | 74.0% | 69.5%
Vang Pao Elementary | 91.1% | 96.0% | 90.2% | 89.7% | 89.0% | 84.3% | 79.0% | 69.8% | 85.2% | 81.3% | 76.4% | 70.6% | 91.0% | 87.0% | 73.0% | 69.5%
Webster Elementary 91.7% | 96.3% | 91.7% | 91.8% | 92.5% | 89.5% | 85.0% | 73.6% | 89.5% | 84.0% | 76.4% | 73.7% | 95.5% | 86.5% | 83.0% | 78.5%
Winchell Elementary 47.2% | 84.3% | 89.1% | 88.8% | 85.8% | 83.0% | 74.2% | 66.0% | 79.3% | 78.5% | 63.4% | 67.6% | 85.0% | 85.0% | 72.5% | 70.5%
Yokomi Elementary 68.3% | 86.2% | 90.0% | 89.5% | 85.3% | 83.5% | 78.4% | 75.4% | 86.2% | 84.3% | 74.6% | 75.1% | 91.0% | 89.0% | 77.0% | 70.5%
Specialty Region 67.1% | 74.2% | 88.3% | 86.6% | 80.7% | 78.4% | 70.2% | 67.2% | 84.2% | 82.3% | 77.7% | 75.5% | 91.3% | 88.9% | 72.2% | 67.0%
Baird Middle 96.8% | 99.5% | 89.2% | 86.1% | 78.1% | 74.8% | 72.0% | 68.0% | 86.1% | 81.8% | 82.1% | 78.2% | 95.3% | 90.3% | 76.0% | 68.8%
Bullard Talent K-8 96.4% | 97.3% | 88.4% | 85.9% | 78.1% | 72.0% | 64.3% | 60.5% | 83.6% | 81.8% | 77.3% | 73.2% | 86.8% | 81.5% | 79.8% | 74.0%
Cambridge High 66.1% | 45.0% | 87.2% | 86.5% | 74.8% | 78.0% | 61.8% | 62.0% | 78.7% | 79.0% | 75.7% | 81.7% | 92.5% | 86.5% | 57.5% | 60.5%
Design Science High 90.5% | 85.4% | 91.3% | 89.4% | 83.5% | 77.5% | 70.0% | 59.2% | 91.7% | 87.3% | 86.4% | 80.7% | 95.0% | 91.5% | 71.0% | 60.5%
Dewolf Hi 87.1% |100.0%] 88.5% 7.7% | 81.3% 4.0% | 74.6% | 70.0% | 86.0% 2% | 82.6% | 78.1% | 94.0% .0% | 64.5% | 71.0%
If High % |100.0% % | 87.7% % | 84.0% % 0.0% % | 89.2% % 8.1% % | 96.0% % 0%
Duncan Polytech High | 82.5% | 74.0% | 87.7% | 86.5% | 84.3% | 84.3% | 66.2% | 65.4% | 86.8% | 86.0% | 79.7% | 77.7% | 89.5% | 85.5% | 69.0% | 72.0%
elLearn Academy 27.9% | 58.8% | 87.8% | 88.0% | 76.5% | 81.1% | 73.7% | 78.7% | 87.6% | 84.8% | 56.1% | 78.1% | 89.0% | 92.8% | 79.3% | 68.3%
Fulton School 50.0% | 50.0% §71.1%*|78.6%*|67.0%* | 64.3%* | 59.6%* [ 59.2%* | 63.3%* | 69.2%* | 67.4%* | 63.8%* | 73.0%™* | 84.5%* | 54.0%* | 50.0%*
JE Young Academic Hi | 80.8% | 80.8% | 90.3% | 91.5% | 79.0% | 82.3% | 78.4% | 77.4% | 85.8% | 88.5% | 82.6% | 85.9% | 94.0% | 95.5% | 77.0% | 78.5%
Patino Entrepreneursh| 90.1% | 94.6% | 88.4% | 86.2% | 90.0% | 88.3% | 62.2% | 56.8% | 85.5% | 83.3% | 83.3% | 74.6% | 94.5% | 87.5% | 62.0% | 52.0%
Phoenix Elementary 71.4%* | 77.8% J100.0%*| 86.8% [100.0%*| 80.0% |86.6%* | 72.2% | 88.8%* | 75.2% |95.3%* | 60.4% |100.0%*| 88.5% [100.0%*| 62.5%

Please note: Results are shown for affirmative responses. Neutral responses are excluded from these calculations. Blank cells indicate instances when sites did not participate in the student survey.
Addicott School and Rata School opted out of student survey administration.
1 —The denominator in calculating response rates is student enrollment (Grades 3-12) as of the date of survey generation. Enrollment counts are as of 9/7/2021 for Fall 2021 and 2/7/2022 for Spring 2022.
Excluded from all calculations - students who submitted an opt-out form, withdrawing them from participation.
*The results for groups with less than 11 survey respondents should be interpreted with caution. The information shown here may vary from Panorama's reports, due to the use of different parameters. For more details, please

click here.

| Increase >=.5 from prior term survey results

|| Decrease <= .5 from prior term survey results

Office of Equity and Access


https://fusd.sharepoint.com/sites/dept_equityandaccess/Assessment%20Folder/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22%2F21%2D22%20Panorama%20Reports%20vs%20FUSD%20Reports%2Epdf&parent=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22&p=true&wdLOR=c015EC132%2D3538%2D428A%2D8CDB%2D458F72A4B5B9&ct=1651848055378&cid=25488A23-B3F9-45B9-A8AF-4E5D153BA131&ga=1

OVERALL DISTRICT Survey
Student Climate and Culture Student Survey by Region and by School D1
Fall 2021 to Spring 2022
CLIMATE AND CULTURE SURVEY

STUDENT Survey Academics Rf:al:::i(:‘rgld Student Student School Organizational Family

SURVEY Response Rate’ and SEL Experience Wellness Engagement Environment Environment Engagement

SCHOOL Fall 21 | Spr22 | Fall 21 | Spr22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22
DISTRICT 72.4% | 78.1% | 87.9% | 87.0% | 79.9% | 78.4% | 71.7% | 67.8% | 82.2% | 79.9% | 75.2% | 73.2% | 87.8% | 85.3% | 69.5% | 67.0%
Phoenix Secondary 85.7% | 97.4% | 89.5% | 85.9% | 85.5% | 82.0% | 73.2% | 71.2% | 81.2% | 79.5% | 81.3% | 64.1% | 94.5% | 89.0% | 57.5% | 75.5%
Sunnyside Region 70.8% | 79.7% | 89.0% | 88.8% | 83.6% | 82.8% | 75.9% | 72.3% | 83.3% | 81.1% | 74.9% | 73.7% | 90.0% | 87.9% | 73.8% | 70.5%
Ayer Elementary 21.2% | 44.1% | 91.5% | 89.6% | 86.5% | 85.8% | 79.0% | 77.4% | 80.7% | 78.2% | 75.1% | 73.2% | 96.0% | 87.5% | 77.0% | 74.5%
Aynesworth Elementa | 65.0% | 79.6% | 87.5% | 89.9% | 84.3% | 87.5% | 75.2% | 73.4% | 78.7% | 80.3% | 75.9% | 72.6% | 89.0% | 89.5% | 74.0% | 74.5%
Bakman Elementary 76.3% | 87.9% | 91.4% | 92.8% | 86.0% | 85.3% | 83.0% | 77.0% | 85.8% | 82.2% | 72.8% | 72.0% | 92.0% | 87.5% | 81.5% | 73.0%
Burroughs Elementary | 82.7% | 85.5% | 89.8% | 89.6% | 85.8% | 86.0% | 74.6% | 73.4% | 84.5% | 81.0% | 75.5% | 76.9% | 86.0% | 87.5% | 71.0% | 73.5%
Easterby Elementary | 71.6% | 83.5% | 87.2% | 89.9% | 86.5% | 89.5% | 79.0% | 72.6% | 84.0% | 83.2% | 70.9% | 71.0% | 88.5% | 88.5% | 76.5% | 74.5%
Greenberg Elementary| 88.0% | 84.4% | 90.2% | 88.9% | 88.5% | 84.0% | 78.8% | 72.0% | 86.8% | 79.7% | 75.9% | 72.9% | 91.0% | 88.0% | 73.0% | 71.5%
Kings Canyon Middle [ 95.2% | 96.1% | 86.6% | 83.7% | 76.3% | 72.0% | 72.0% | 68.0% | 81.3% | 79.3% | 80.2% | 76.6% | 91.0% | 87.0% | 67.0% | 59.5%
Olmos Elementary 97.0% | 97.6% | 91.1% | 91.6% | 88.8% | 86.8% | 83.8% | 79.2% | 87.5% | 84.2% | 71.4% | 70.9% | 92.0% | 90.0% | 84.0% | 76.5%
Storey Elementary 92.3% | 94.9% | 89.7% | 90.6% | 86.8% | 86.5% | 77.2% | 72.4% | 85.2% | 83.7% | 75.2% | 74.6% | 89.0% | 90.0% | 76.5% | 76.0%
Sunnyside High 61.8% | 74.3% | 86.1% | 85.4% | 72.8% | 73.5% | 62.8% | 63.6% | 80.5% | 81.3% | 76.0% | 75.7% | 88.0% | 87.5% | 66.0% | 68.5%
Terronez Middle 62.6% | 67.0% | 87.7% | 85.2% | 77.8% | 74.3% | 70.0% | 66.2% | 81.0% | 78.7% | 74.9% | 73.9% | 87.0% | 83.5% | 65.0% | 54.0%

Please note: Results are shown for affirmative responses. Neutral responses are excluded from these calculations. Blank cells indicate instances when sites did not participate in the student survey.

Addicott School and Rata School opted out of student survey administration.

1 —The denominator in calculating response rates is student enrollment (Grades 3-12) as of the date of survey generation. Enrollment counts are as of 9/7/2021 for Fall 2021 and 2/7/2022 for Spring 2022.

Excluded from all calculations - students who submitted an opt-out form, withdrawing them from participation.

*The results for groups with less than 11 survey respondents should be interpreted with caution. The information shown here may vary from Panorama's reports, due to the use of different parameters. For more details, please

click here.

| Increase >=.5 from prior term survey results

|| Decrease <= .5 from prior term survey results

Office of Equity and Access


https://fusd.sharepoint.com/sites/dept_equityandaccess/Assessment%20Folder/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22%2F21%2D22%20Panorama%20Reports%20vs%20FUSD%20Reports%2Epdf&parent=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22&p=true&wdLOR=c015EC132%2D3538%2D428A%2D8CDB%2D458F72A4B5B9&ct=1651848055378&cid=25488A23-B3F9-45B9-A8AF-4E5D153BA131&ga=1

Survey

Family D2
OVERALL DISTRICT
Climate and Culture Family Survey by Ethnicity and Student Group
Fall 2021 to Spring 2022
CLIMATE AND CULTURE SURVEY
FAMILY Survey Academics Real-w.orld Student Student School Organizational Family
SURVEY Responsle and SEL Learning Wellness Engagement | Environment | Environment | Engagement
Rate Experience

GROUP Fall 21 | Spr21 | Fall21 | Spr21 | Fall 21 | Spr21 | Fall21 | Spr 21 | Fall 21 | Spr21 | Fall 21 | Spr 21 | Fall 21 | Spr 21 | Fall 21 | Spr 21

DISTRICT 8.8% | 10.3% | 91.8% | 90.8% | 88.0% | 86.8% | 84.0% | 84.0% | 89.8% | 88.0% | 91.7% | 90.0% | 92.0% | 90.5% | 85.8% | 85.7%
By Student Group
English Learners 8.4% | 10.9% | 94.8% | 94.0% | 91.8% | 91.0% | 88.0% | 88.0% | 91.7% | 90.3% | 95.0% | 92.7% | 95.0% | 93.5% | 90.7% | 90.7%
Socioeconomically Disadvantaged 10.7% | 10.7% | 92.3% | 91.5% | 88.5% | 87.5% | 85.0% | 85.0% | 90.7% | 88.7% | 92.7% | 90.3% | 92.0% | 91.5% | 87.0% | 87.0%
Students with Disabilities 10.5% | 12.6% | 92.0% | 91.5% | 87.3% | 88.0% | 86.0% | 88.0% | 89.3% | 88.7% | 92.0% | 91.0% | 92.0% | 91.0% | 88.3% | 88.8%
By Ethnicity
FAMILY Survey Academics Real-w‘orld Student Student School Organizational Family
SURVEY Response and SEL Learning Wellness Engagement | Environment | Environment | Engagement
Count? Experience

African-American 314 335 89.8% | 89.2% | 85.0% | 85.5% | 84.0% | 84.0% | 88.0% | 85.8% | 90.3% | 88.7% | 86.0% | 85.0% | 84.8% | 84.5%
Asian 651 713 93.3% | 93.3% | 91.8% | 91.0% | 87.0% | 88.0% | 93.3% | 92.2% | 95.3% | 94.0% | 94.5% | 93.5% | 90.0% | 90.0%
Filipino 51 50 95.3% | 95.3% | 93.5% | 93.0% | 88.0% | 90.0% | 93.0% | 92.7% | 94.7% | 92.7% | 91.0% | 95.0% | 87.3% | 91.7%
Hispanic 3309 3789 | 92.7% | 91.7% | 88.5% | 87.8% | 85.0% | 84.0% | 90.2% | 88.5% | 92.3% | 90.3% | 92.5% | 91.5% | 87.0% | 87.5%
Native American 65 69 88.8% | 86.5% | 79.8% | 79.5% | 78.0% | 81.0% | 84.5% | 80.7% | 83.7% | 82.0% | 86.0% | 80.5% | 81.2% | 80.7%
Pacific Islander 12 16 84.5% | 88.7% | 78.5% | 89.3% | 82.0% | 88.0% | 92.3% | 84.7% | 91.7% | 89.7% | 91.5% | 81.0% | 80.5% | 88.8%
Two or more races 530 582 90.2% | 86.8% | 85.3% | 81.8% | 81.0% | 78.0% | 87.3% | 82.3% | 88.0% | 84.3% | 89.0% | 84.0% | 81.8% | 78.3%
White 1277 1152 § 91.0% | 89.3% | 87.8% | 84.8% | 84.0% | 84.0% | 89.5% | 87.5% | 91.3% | 89.3% | 92.0% | 90.0% | 84.2% | 80.8%

Please note: Results are shown for affirmative responses. Neutral responses are excluded from these calculations. Blank cells indicate instances when there were no responses for the specified respondents.
1 — The denominator in calculating response rates is student enroliment (Grades PS-12) as of the date of survey generation. Enrollment counts are as of 10/18/2021 for Fall 2021 and 3/25/2022 for Spring 2022.
2 — Calculations for response rates are not possible for this section since families’ ethnicities are not consistently identified and surveys are completed anonymously. For this reason, respondent counts are

provided instead.

Demographic breakdowns for the respondent groups shown above were compiled from participants’ answers to background items within the Climate and Culture Family survey.

*The results for groups with less than 11 survey respondents should be interpreted with caution.
The information shown here may vary from Panorama's reports, due to the use of different parameters. For more details, please click here.

| Increase >=.5 from prior term survey results L Decrease <=.5 from prior term survey results

Office of Equity and Access



https://fusd.sharepoint.com/sites/dept_equityandaccess/Assessment%20Folder/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22%2F21%2D22%20Panorama%20Reports%20vs%20FUSD%20Reports%2Epdf&parent=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22&p=true&wdLOR=c015EC132%2D3538%2D428A%2D8CDB%2D458F72A4B5B9&ct=1651848055378&cid=25488A23-B3F9-45B9-A8AF-4E5D153BA131&ga=1

OVERALL DISTRICT

Family Climate and Culture Family Survey by Grade Level
Fall 2021 to Spring 2022
CLIMATE AND CULTURE SURVEY

FAMILY Survey Academics ReaI-w'orId Student Student School Organizational Family

SURVEY Response Rate’ and SEL Learr:n.ng Wellness Engagement Environment Environment Engagement
Experience

GRADE Fall21 | Sp22 JFall21 | Sp22 |Fall21 | Sp22 |Fall21 | Sp22 | Fall21 | Sp22 | Fall21 | Sp22 | Fall21 | Sp22 | Fall21 | Sp 22
DISTRICT 8.8% | 10.3% | 91.8% | 90.8% | 88.0% | 86.8% | 84.0% | 84.0% | 89.8% | 88.0% | 91.7% | 90.0% | 92.0% | 90.5% | 85.8% | 85.7%
Pre-K 5.1% 6.1% | 96.8% | 97.0% | 94.0% | 95.3% | 93.0% | 97.0% | 95.2% | 95.3% | 95.3% | 96.3% | 95.0% | 96.0% | 92.0% | 90.5%
TK 9.2% | 10.7% | 97.5% | 95.2% | 96.8% | 90.8% | 92.0% | 91.0% | 96.5% | 91.5% | 98.0% | 94.0% | 95.0% | 92.5% | 92.2% | 92.8%
Kindergarten 7.5% 9.9% | 96.2% | 95.8% | 94.5% | 94.0% | 91.0% | 90.0% | 94.8% | 94.2% | 96.7% | 95.0% | 97.0% | 96.0% | 91.5% | 91.2%
1st Grade 8.2% | 10.5% | 93.7% | 92.3% | 91.0% | 89.3% | 86.0% | 86.0% | 91.3% | 90.0% | 93.7% | 94.0% | 93.5% | 93.0% | 87.3% | 88.3%
2nd Grade 7.6% 9.5% | 93.2% | 92.2% | 88.8% | 88.3% | 86.0% | 87.0% | 90.8% | 88.8% | 94.7% | 92.7% | 93.0% | 93.0% | 86.5% | 88.8%
3rd Grade 9.2% | 10.7% | 93.5% | 92.3% | 90.0% | 89.0% | 86.0% | 85.0% | 90.8% | 89.0% | 95.0% | 92.7% | 93.0% | 93.0% | 88.5% | 88.2%
4th Grade 9.3% | 10.9% | 93.2% | 90.5% | 89.8% | 86.3% | 85.0% | 84.0% | 90.7% | 88.3% | 93.0% | 90.3% | 94.0% | 89.5% | 89.3% | 85.8%
5th Grade 11.1% | 11.1% | 91.7% | 90.5% | 86.8% | 85.8% | 82.0% | 83.0% | 89.7% | 87.2% | 92.3% | 90.7% | 91.0% | 90.5% | 85.3% | 85.2%
6th Grade 10.7% | 9.6% | 91.5% | 91.5% | 87.8% | 86.8% | 85.0% | 81.0% | 89.7% | 86.8% | 93.3% | 89.7% | 92.0% | 89.5% | 86.0% | 85.3%
7th Grade 9.0% 9.6% | 93.0% | 91.5% | 88.8% | 88.8% | 85.0% | 86.0% | 91.5% | 87.5% | 92.3% | 87.3% | 95.0% | 91.0% | 87.2% | 83.8%
8th Grade 8.8% 9.8% | 91.0% | 90.5% | 88.3% | 86.3% | 87.0% | 85.0% | 89.8% | 88.2% | 91.7% | 87.3% | 92.0% | 89.0% | 84.3% | 84.8%
9th Grade 7.7% 6.9% | 89.3% | 87.5% | 86.3% | 82.0% | 80.0% | 76.0% | 85.2% | 84.8% | 86.7% | 83.7% | 89.0% | 88.0% | 82.8% | 80.8%
10th Grade 7.0% 7.7% | 88.8% | 85.0% | 83.8% | 80.8% | 80.0% | 78.0% | 87.5% | 84.0% | 88.0% | 84.3% | 87.5% | 87.0% | 81.3% | 78.5%
11th Grade 9.2% 9.7% | 88.5% | 86.0% | 83.0% | 79.5% | 81.0% | 76.0% | 87.2% | 82.8% | 88.0% | 83.0% | 87.5% | 83.0% | 81.2% | 79.5%
12th Grade 8.9% 7.8% | 89.5% | 87.8% | 83.5% | 84.3% | 80.0% | 80.0% | 87.2% | 86.3% | 86.7% | 87.0% | 86.5% | 88.0% | 83.0% | 84.2%
Unknown 85.0% | 88.8% | 74.8% | 84.5% | 68.0% | 83.0% | 75.2% | 86.8% | 80.0% | 89.7% | 75.0% | 89.5% | 65.7% | 82.7%

Please note: Results are shown for affirmative responses. Neutral responses are excluded from these calculations. Blank cells indicate instances when sites did not participate in the family survey.

1 —The denominator in calculating response rates is student enrollment (Grades PS-12) as of the date of survey generation. Enrollment counts are as of 10/18/2021 for Fall 2021 and 3/25/2022 for Spring 2022.
Demographic breakdowns for the grade segments shown above were compiled from participants’ answers to background items within the Climate and Culture Family survey.

*The results for groups with less than 11 survey respondents should be interpreted with caution.

The information shown here may vary from Panorama's reports, due to the use of different parameters. For more details, please clickhere.

| Increase >=.5 from prior term survey results || Decrease <= .5 from prior term survey results Office of Equity and Access


https://fusd.sharepoint.com/sites/dept_equityandaccess/Assessment%20Folder/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22%2F21%2D22%20Panorama%20Reports%20vs%20FUSD%20Reports%2Epdf&parent=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22&p=true&wdLOR=c015EC132%2D3538%2D428A%2D8CDB%2D458F72A4B5B9&ct=1651848055378&cid=25488A23-B3F9-45B9-A8AF-4E5D153BA131&ga=1

Family OVERALL DISTRICT Survey
Climate and Culture Family Survey by Region and by School D1
Fall 2021 to Spring 2022
CLIMATE AND CULTURE SURVEY
FAMILY Survey ERTETGE Real-w'orld Student Student School Organizational Family
SURVEY Response Rate* and SEL HEEIILIE Wellness Engagement Environment Environment Engagement
Experience
SCHOOL Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22
DISTRICT 8.8% | 10.3% | 91.8% | 90.8% | 88.0% | 86.8% | 84.0% | 84.0% | 89.8% | 88.0% | 91.7% | 90.0% | 92.0% | 90.5% | 85.8% | 85.7%
Bullard Region 12.4% | 12.6% | 91.9% | 90.0% | 88.0% | 85.8% | 85.8% | 83.7% | 90.6% | 88.8% | 92.2% | 91.0% | 90.8% | 91.0% | 86.5% | 85.6%
Bullard High 11.5% | 12.4% || 85.0% | 85.5% | 77.0% | 75.8% | 76.0% | 75.0% | 81.7% | 81.7% | 78.3% | 81.3% | 77.5% | 81.5% | 75.8% | 74.2%

Figarden Elementary 9.3% | 6.0% || 94.2% | 94.5% | 86.5% | 95.8% | 87.0% | 86.0% | 87.8% | 93.8% | 92.3% | 96.3% | 94.0% | 98.5% | 87.0% | 91.0%
Forkner Elementary 24.0% | 14.2% || 94.3% | 93.0% | 93.0% | 91.5% | 95.0% | 97.0% | 94.5% | 94.8% | 96.0% | 95.0% | 94.0% | 93.0% | 92.2% | 88.2%
Gibson Elementary 14.9% | 16.9% || 92.0% | 90.5% | 90.5% | 85.5% | 87.0% | 86.0% | 93.3% | 90.2% | 97.0% | 93.0% | 94.5% | 96.5% | 91.3% | 91.0%
Kratt Elementary 5.6% | 5.9% || 93.0% | 90.0% | 91.5% | 77.5% | 84.0% | 79.0% | 93.2% | 87.0% | 95.0% | 88.0% | 90.5% | 82.5% | 82.8% | 74.8%
Lawless Elementary 15.2% | 5.8% || 94.0% | 87.3% | 92.0% | 81.5% | 88.0% | 74.0% | 92.3% | 87.3% | 94.0% | 93.7% | 95.5% | 92.0% | 89.2% | 90.5%
Malloch Elementary 26.1% | 37.1% || 93.5% | 93.0% | 92.5% | 93.0% | 86.0% | 89.0% | 91.0% | 93.5% [ 93.0% | 95.0% | 92.0% | 93.5% | 86.8% | 90.0%
Powers-Ginsburg Elem| 9.6% | 13.5% | 91.0% | 89.7% | 84.3% | 87.5% | 84.0% | 85.0% [ 88.7% | 89.2% | 90.7% | 93.3% [ 91.5% | 92.5% | 86.2% | 86.2%

Slater Elementary 2.1% | 9.8% || 89.3% | 90.3% | 84.0% | 87.0% | 79.0% | 83.0% | 88.3% | 86.0% | 90.7% | 90.3% | 82.5% | 88.5% | 83.3% | 87.2%
Starr Elementary 12.8% | 16.4% || 94.0% | 93.0% | 87.3% | 92.0% | 82.0% | 89.0% | 93.0% | 93.7% | 95.7% | 94.7% | 93.0% | 95.5% | 87.5% | 91.0%
Tenaya Middle 18.4% | 14.0% || 87.5% | 80.2% | 83.8% | 71.8% | 85.0% | 68.0% | 87.7% | 76.5% | 89.3% | 76.0% | 89.5% | 79.5% | 83.8% | 70.0%
Wawona Middle 7.7% | 9.7% || 94.5% | 92.8% | 94.3% | 90.8% | 96.0% | 93.0% | 95.3% | 92.5% | 94.3% | 95.3% | 95.5% | 98.5% | 91.7% | 93.7%
Edison Region 9.1% | 8.6% | 92.4% | 90.2% | 87.4% | 86.3% | 83.3% | 86.2% | 90.8% | 87.1% | 92.0% | 88.6% | 93.6% | 90.1% | 85.7% | 85.0%

Addams Elementary 2.5% | 3.5% || 90.8% | 91.0% | 91.3% | 86.5% | 85.0% | 79.0% [ 90.0% | 82.5% | 90.0% | 85.7% |[100.0% | 89.0% | 83.3% | 82.7%
Columbia Elementary | 1.9% | 16.7% | 85.0%*| 90.0% |77.5%* | 84.8% |80.0%* | 84.0% |81.7%* | 86.0% [83.3%* | 91.3% |85.0%* | 91.5% |79.3%* | 87.0%
Computech Middle 19.4% | 14.9% || 94.2% | 91.5% | 92.8% | 86.8% | 88.0% | 84.0% | 95.7% | 91.2% | 95.7% | 90.0% | 97.0% | 92.5% | 87.0% | 78.7%

Edison High 9.1% | 7.7% || 88.7% | 89.3% | 83.3% | 85.0% | 78.0% | 81.0% | 87.2% | 89.3% | 86.3% | 85.3% | 88.0% | 89.0% | 80.3% | 82.2%
Gaston Middle 2.1% | 1.3% || 95.0% [93.3%*| 92.5% [92.5%* | 81.0% [100.0%*| 88.7% | 83.5%* | 91.7% |89.0%* | 97.0% |100.0%* 89.7% | 92.7%*
King Elementary 6.6% | 3.3% || 96.3% | 84.0% | 90.5% | 80.3% | 92.0% | 84.0% | 96.0% | 80.5% | 94.3% | 86.0% | 96.0% | 81.0% | 87.2% | 78.8%
Kirk Elementary 14.7% | 7.8% || 97.0% | 94.3% | 93.3% | 90.0% | 95.0% | 90.0% | 96.8% | 94.3% | 97.0% | 97.7% | 97.0% | 98.5% | 93.8% | 96.7%
Lincoln Elementary 3.6% | 2.7% || 90.2% | 80.0% | 81.5% | 75.0% | 89.0% | 86.0% | 91.2% | 76.3% | 91.0% | 71.3% | 89.0% | 71.0% | 81.2% | 67.8%

Manchester Gate Ele | 21.9% | 17.8% || 93.2% | 92.7% | 90.3% | 92.3% | 74.0% | 83.0% | 91.3% | 93.7% | 92.0% | 93.3% | 91.0% | 90.0% | 90.2% | 90.7%

Please note: Results are shown for affirmative responses. Blank cells indicate instances when sites did not participate in the family survey.

1 —The denominator in calculating response rates is student enrollment (Grades PS-12) as of the last date of the survey window. Enrollment counts are as of 10/18/2021 for Fall 2021 and 3/25/2022 for Spring 2022.
*The results for groups with less than 11 survey respondents should be interpreted with caution.

The information shown here may vary from Panorama's reports, due to the use of different parameters. For more details, please click here.

| Increase >=.5 from prior term survey results L Decrease <=.5 from prior term survey results Office of Equity and Access


https://fusd.sharepoint.com/sites/dept_equityandaccess/Assessment%20Folder/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22%2F21%2D22%20Panorama%20Reports%20vs%20FUSD%20Reports%2Epdf&parent=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22&p=true&wdLOR=c015EC132%2D3538%2D428A%2D8CDB%2D458F72A4B5B9&ct=1651848055378&cid=25488A23-B3F9-45B9-A8AF-4E5D153BA131&ga=1

Family OVERALL DISTRICT Survey
Climate and Culture Family Survey by Region and by School D1
Fall 2021 to Spring 2022
CLIMATE AND CULTURE SURVEY
FAMILY Survey ERTETGE Real-w'orld Student Student School Organizational Family
SURVEY Response Rate* and SEL HEEIILIE Wellness Engagement Environment Environment Engagement
Experience
SCHOOL Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22
DISTRICT 8.8% | 10.3% | 91.8% | 90.8% | 88.0% | 86.8% | 84.0% | 84.0% | 89.8% | 88.0% | 91.7% | 90.0% | 92.0% | 90.5% | 85.8% | 85.7%
Sunset Elementary 9.2% | 16.3% || 93.8% | 95.5% | 81.0% | 89.8% | 71.0% | 91.0% | 89.0% | 93.8% | 99.0% | 96.7% | 96.0% | 99.0% | 84.5% | 92.8%
Fresno Region 9.2% | 13.8% | 93.6% | 89.9% | 90.4% | 85.4% | 86.0% | 85.5% | 89.4% | 86.7% | 92.2% | 88.7% | 92.8% | 91.3% | 87.4% | 84.5%
Cooper Middle 12.8% | 19.1% || 96.0% | 93.8% | 94.0% | 88.8% | 94.0% | 96.0% | 94.5% | 92.7% | 93.7% | 90.7% | 97.0% | 92.0% | 87.3% | 85.2%
Del Mar Elementary 5.7% 8.1% 97.8% | 88.8% | 95.8% | 84.0% | 83.0% | 90.0% | 94.3% | 87.8% | 94.3% | 89.3% |100.0%| 91.5% | 93.8% | 89.5%
Fort Miller Middle 4.4% | 40.4% || 91.2% | 92.8% | 91.8% | 92.5% | 87.0% | 93.0% | 86.7% | 90.0% | 77.7% | 88.0% | 88.0% | 92.0% | 82.2% | 91.3%
Fremont Elementary 4.5% 2.4% 88.8% | 80.5% | 86.5% | 70.0% | 76.0% | 73.0% | 83.5% | 82.0% | 88.7% | 85.0% | 78.0% | 95.5% | 81.7% | 76.5%
Fresno High 9.2% 7.0% 86.7% | 81.3% | 81.0% | 76.8% | 80.0% | 74.0% | 83.8% | 78.5% | 85.7% | 73.3% | 85.0% | 77.0% | 81.7% | 73.3%
Hamilton K-8 17.7% | 13.9% || 93.8% | 90.3% | 90.3% | 83.8% | 91.0% | 86.0% | 91.5% | 86.5% | 94.7% | 89.3% | 94.0% | 88.0% | 88.7% | 82.8%

Heaton Elementary 9.6% | 36.7% || 94.7% | 91.0% | 89.0% | 89.3% | 86.0% | 82.0% | 90.3% | 86.5% | 94.7% | 90.7% | 95.0% | 92.0% | 87.8% | 88.5%
Homan Elementary 9.0% | 6.5% || 95.7% | 89.3% | 96.5% | 87.3% | 90.0% | 84.0% | 95.5% | 85.3% | 98.0% | 90.3% | 96.0% | 89.5% | 90.7% | 81.2%
Muir Elementary 6.4% | 10.4% || 90.5% | 92.8% | 84.0% | 90.3% | 83.0% | 76.0% | 83.0% | 86.7% | 91.3% | 89.7% | 95.0% | 93.0% | 85.8% | 87.3%
Roeding Elementary 2.8% | 17.5% || 95.3% | 94.2% | 93.0% | 93.0% | 83.0% | 88.0% [ 91.5% | 90.7% | 94.3% | 95.7% | 94.0% | 96.0% | 83.3% | 89.5%
Williams Elementary 2.5% | 4.2% |[100.0%| 90.8% | 93.3% | 81.8% | 93.0% | 92.0% | 87.8% | 86.5% [100.0%| 91.0% |[100.0% | 98.0% | 98.8% | 84.7%
Wilson Elementary 21.8% | 11.6% || 93.0% | 93.3% | 90.0% | 87.3% | 86.0% | 92.0% | 90.3% | 87.3% | 93.7% | 91.3% | 91.0% | 91.5% | 87.3% | 84.0%

Hoover Region 10.8% | 9.8% | 90.4% | 88.6% | 85.0% | 83.7% | 82.4% | 81.1% | 88.1% | 84.6% | 90.4% | 87.9% | 89.4% | 88.1% | 84.2% | 82.4%
Ahwahnee Middle 12.2% | 5.6% || 95.3% | 89.2% | 89.8% | 82.5% | 89.0% | 81.0% | 93.5% | 86.7% | 94.7% | 85.7% | 96.0% | 82.0% | 85.3% | 72.3%
Centennial Elementary| 5.8% | 4.6% || 88.7% | 81.0% | 82.3% | 74.5% | 73.0% | 58.0% | 81.0% | 74.5% | 88.0% | 76.0% | 81.5% | 82.0% | 74.3% | 68.5%
Eaton Elementary 8.2% | 14.6% || 88.7% | 88.7% | 84.8% | 84.5% | 84.0% | 84.0% | 91.2% | 88.0% | 94.7% | 90.7% | 95.0% | 90.5% | 82.0% | 85.3%
Holland Elementary 4.6% | 9.7% | 83.5% | 89.7% | 70.3% | 86.8% | 67.0% | 85.0% | 80.5% | 85.7% | 82.7% | 88.3% | 69.0% | 83.0% | 83.8% | 78.5%
Hoover High 5.8% | 6.3% || 88.3% | 82.0% | 80.8% | 73.0% | 77.0% | 81.0% | 84.3% | 80.5% | 83.0% | 81.0% | 81.5% | 85.0% | 78.7% | 78.8%
McCardle Elementary | 8.9% | 11.7% || 89.8% | 89.0% | 88.5% | 86.3% | 88.0% | 93.0% [ 90.3% | 90.8% | 92.7% | 92.7% | 95.0% | 95.0% | 93.2% | 93.0%
Pyle Elementary 18.0% | 23.1% || 90.0% | 91.3% | 83.8% | 87.3% | 81.0% | 86.0% | 85.3% | 86.3% | 88.7% | 90.7% | 87.0% | 88.0% | 79.8% | 86.3%

Robinson Elementary | 24.6% | 5.6% || 94.5% | 89.8% | 92.3% | 90.5% | 94.0% | 93.0% [ 94.8% | 88.3% | 96.7% | 91.0% [ 95.5% | 90.5% | 90.7% | 84.0%

Please note: Results are shown for affirmative responses. Blank cells indicate instances when sites did not participate in the family survey.
1 —The denominator in calculating response rates is student enrollment (Grades PS-12) as of the last date of the survey window. Enrollment counts are as of 10/18/2021 for Fall 2021 and 3/25/2022 for Spring 2022.
*The results for groups with less than 11 survey respondents should be interpreted with caution.
The information shown here may vary from Panorama's reports, due to the use of different parameters. For more details, please click here.
| Increase >=.5 from prior term survey results L Decrease <=.5 from prior term survey results Office of Equity and Access


https://fusd.sharepoint.com/sites/dept_equityandaccess/Assessment%20Folder/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22%2F21%2D22%20Panorama%20Reports%20vs%20FUSD%20Reports%2Epdf&parent=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22&p=true&wdLOR=c015EC132%2D3538%2D428A%2D8CDB%2D458F72A4B5B9&ct=1651848055378&cid=25488A23-B3F9-45B9-A8AF-4E5D153BA131&ga=1

Family OVERALL DISTRICT Survey
Climate and Culture Family Survey by Region and by School D1
Fall 2021 to Spring 2022
CLIMATE AND CULTURE SURVEY
FAMILY Survey ERTETGE Real-w'orld Student Student School Organizational Family
SURVEY Response Rate* and SEL HEEIILIE Wellness Engagement Environment Environment Engagement
Experience
SCHOOL Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22
DISTRICT 8.8% | 10.3% | 91.8% | 90.8% | 88.0% | 86.8% | 84.0% | 84.0% | 89.8% | 88.0% | 91.7% | 90.0% | 92.0% | 90.5% | 85.8% | 85.7%
Thomas Elementary 6.2% 8.5% 93.0% | 90.2% | 91.3% | 87.3% | 87.0% | 83.0% | 89.8% | 87.8% | 92.7% | 92.7% | 94.5% | 93.0% | 91.5% | 90.3%
Tioga Middle 11.4% | 4.9% 87.2% | 88.0% | 81.3% | 83.0% | 83.0% | 74.0% | 85.5% | 76.3% | 86.3% | 79.7% | 90.0% | 86.5% | 82.0% | 79.8%
Viking Elementary 23.1% | 14.0% || 93.0% | 91.5% | 90.3% | 85.8% | 83.0% | 87.0% | 90.5% | 87.5% | 93.0% | 93.0% | 94.0% | 92.0% | 85.7% | 86.2%

Vinland Elementary 15.8% | 15.8% || 94.0% | 87.5% | 85.5% | 79.3% | 79.0% | 70.0% | 92.0% | 83.5% | 93.7% | 91.3% | 93.0% | 86.5% | 87.5% | 82.3%
Wolters Elementary 53% | 9.9% || 88.7% | 93.8% | 85.0% | 87.3% | 86.0% | 79.0% | 86.3% | 83.8% | 88.0% | 90.0% | 90.5% | 91.5% | 80.3% | 85.2%

McLane Region 5.4% | 11.1% | 93.8% | 92.3% | 91.3% | 88.7% | 86.6% | 84.6% [ 91.5% | 88.6% | 94.4% | 92.2% | 92.8% | 92.0% | 90.9% | 87.1%
Birney Elementary 25% | 81% || 91.0% | 93.8% | 87.5% | 92.3% | 72.0% | 76.0% | 90.7% | 91.2% | 96.0% | 95.7% | 91.5% | 94.0% | 87.8% | 91.0%
Ericson Elementary 1.5% | 4.1% || 91.0% | 90.8% | 93.3% | 85.5% | 82.0% | 74.0% | 85.0% | 87.2% | 88.0% | 92.3% | 86.5% | 83.5% | 89.3% | 84.7%
Ewing Elementary 7.0% | 8.9% || 96.3% | 90.0% | 91.8% | 85.5% | 88.0% | 86.0% | 95.3% | 90.3% | 96.7% | 94.7% | 97.5% | 92.5% | 93.5% | 87.5%

Hidalgo Elementary 13.5% | 2.7% || 93.8% | 97.0% | 93.0% | 97.0% | 92.0% | 94.0% | 93.2% | 94.8% | 95.7% | 94.0% | 97.5% | 100.0%| 93.2% | 94.0%
Leavenworth Element | 12.2% | 11.8% || 95.5% | 93.3% | 91.5% | 91.8% | 89.0% | 87.0% | 94.2% | 91.2% | 96.7% | 95.3% | 96.5% | 97.0% | 90.8% | 88.7%
Mayfair Elementary 5.4% | 88.8% || 95.5% | 95.7% | 92.8% | 92.8% | 91.0% | 91.0% | 95.3% | 92.2% | 98.0% | 94.3% [100.0%| 94.0% | 93.5% | 91.8%

McLane High 3.6% | 42% || 84.7% | 82.0% | 83.8% | 76.5% | 82.0% | 68.0% | 84.2% | 78.0% | 85.3% | 79.3% | 85.5% | 86.5% | 78.7% | 74.3%
Norseman Elementary| 2.7% | 2.5% || 88.7% | 93.2% | 84.5% | 83.3% | 88.0% | 80.0% | 87.7% | 84.5% | 89.7% | 84.3% | 84.5% | 73.5% | 83.7% | 82.3%
Rowell Elementary 8.8% | 9.0% || 94.2% | 92.8% | 90.8% | 89.3% | 93.0% | 83.0% | 91.2% | 81.0% | 91.7% | 88.3% | 89.0% | 87.0% | 93.5% | 85.3%
Scandinavian Middle 51% | 9.3% || 98.7% | 93.2% | 95.3% | 88.5% | 97.0% | 88.0% | 95.0% | 86.3% | 96.3% | 90.7% | 98.5% | 90.5% | 93.3% | 85.3%
Turner Elementary 3.2% | 2.8% || 97.5% | 93.0% | 96.0% | 98.5% | 84.0% | 94.0% | 90.2% | 95.0% |100.0%]100.0% | 95.0% |100.0%| 92.2% | 98.0%
Wishon Elementary 3.9% | 2.2% || 92.8% | 95.5% | 87.0% | 88.8% | 74.0% | 91.0% | 91.2% | 88.0% | 94.7% | 97.0% | 84.5% |100.0%| 92.7% | 84.5%
Yosemite Middle 2.7% | 2.8% |[100.0%| 89.0% |100.0% | 83.8% | 94.0% | 88.0% [ 96.0% | 91.8% | 98.0% | 92.0% [100.0% | 97.0% | 100.0% | 84.7%
Roosevelt Region 5.6% | 7.8% | 92.6% | 89.5% | 89.5% | 85.9% | 89.6% | 82.9% | 88.9% | 86.1% | 92.4% | 87.3% | 92.5% | 89.0% | 88.8% | 86.0%

Anthony Elementary 3.6% | 2.3% || 90.5% [93.3%*| 84.3% |97.5%* | 94.0% | 80.0%* [ 83.3% |91.3%* | 94.0% |90.0%* [ 94.0% | 95.0%* | 88.7% | 98.0%*
Balderas Elementary 29% | 3.6% || 84.3% | 81.8% | 77.8% | 83.5% | 78.0% | 74.0% | 77.5% | 76.7% | 85.3% | 84.0% | 86.0% | 80.5% | 81.5% | 79.8%
Calwa Elementary 55% | 6.5% || 88.3% | 92.5% | 87.3% | 88.8% | 77.0% | 87.0% | 84.5% | 88.5% | 92.0% | 88.3% | 91.0% | 92.5% | 85.5% | 87.5%

Please note: Results are shown for affirmative responses. Blank cells indicate instances when sites did not participate in the family survey.
1 —The denominator in calculating response rates is student enrollment (Grades PS-12) as of the last date of the survey window. Enrollment counts are as of 10/18/2021 for Fall 2021 and 3/25/2022 for Spring 2022.
*The results for groups with less than 11 survey respondents should be interpreted with caution.
The information shown here may vary from Panorama's reports, due to the use of different parameters. For more details, please click here.
| Increase >=.5 from prior term survey results L Decrease <=.5 from prior term survey results Office of Equity and Access


https://fusd.sharepoint.com/sites/dept_equityandaccess/Assessment%20Folder/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22%2F21%2D22%20Panorama%20Reports%20vs%20FUSD%20Reports%2Epdf&parent=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22&p=true&wdLOR=c015EC132%2D3538%2D428A%2D8CDB%2D458F72A4B5B9&ct=1651848055378&cid=25488A23-B3F9-45B9-A8AF-4E5D153BA131&ga=1

Family OVERALL DISTRICT Survey
Climate and Culture Family Survey by Region and by School D1
Fall 2021 to Spring 2022
CLIMATE AND CULTURE SURVEY
FAMILY Survey ERTETGE Real-w'orld Student Student School Organizational Family
SURVEY Response Rate* and SEL HEEIILIE Wellness Engagement Environment Environment Engagement
Experience
SCHOOL Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22
DISTRICT 8.8% | 10.3% | 91.8% | 90.8% | 88.0% | 86.8% | 84.0% | 84.0% | 89.8% | 88.0% | 91.7% | 90.0% | 92.0% | 90.5% | 85.8% | 85.7%

Jackson Elementary 16.4% | 19.4% || 96.0% | 75.0% | 93.3% | 69.5% | 90.0% | 72.0% | 94.8% | 71.3% | 97.7% | 72.7% | 93.5% | 74.0% | 94.8% | 71.7%
Jefferson Elementary 57% | 7.5% || 98.7% | 95.0% | 97.3% | 91.8% | 96.0% | 85.0% | 89.3% | 91.0% | 91.3% | 92.0% | 94.5% | 92.5% | 89.5% | 86.7%

Lane Elementary 57% | 11.3% || 93.5% | 90.2% | 92.0% | 86.5% | 94.0% | 82.0% | 92.0% | 85.3% | 94.7% | 83.3% | 88.5% | 85.5% | 92.0% | 83.3%
Lowell Elementary 20.2% | 46.3% || 92.7% | 93.7% | 88.3% | 89.5% | 88.0% | 87.0% | 90.2% | 92.3% | 92.3% | 95.3% | 91.0% | 96.0% | 90.0% | 92.8%
Roosevelt High 35% | 3.7% || 91.3% | 84.0% | 85.8% | 79.0% | 88.0% | 82.0% | 87.5% | 82.8% | 87.7% | 82.7% | 92.5% | 87.0% | 87.3% | 83.5%
Sequoia Middle 7.1% | 9.9% || 90.0% | 91.8% | 87.3% | 88.3% | 92.0% | 84.0% | 89.8% | 89.5% | 91.3% | 87.7% | 92.5% | 91.0% | 89.8% | 90.0%
Tehipite Middle 4.3% | 8.2% || 95.8% | 93.8% | 93.8% | 94.5% | 90.0% | 92.0% [ 93.3% | 90.2% | 91.7% | 91.7% | 85.0% | 93.0% | 90.0% | 91.3%

Vang Pao Elementary | 4.2% | 4.4% || 96.5% | 88.0% | 97.8% | 84.3% | 91.0% | 77.0% | 91.8% | 80.8% | 95.0% | 86.7% | 97.0% | 83.0% [ 90.8% | 83.2%
Webster Elementary 6.6% | 6.6% || 91.2% | 91.7% | 87.8% | 86.5% | 95.0% |100.0% | 87.7% | 93.7% | 89.7% | 91.0% [100.0%| 92.0% | 88.2% | 87.0%
Winchell Elementary 22% | 2.2% || 91.2% | 86.2% | 90.0% | 72.0% | 93.0% | 75.0% | 87.8% | 79.3% | 93.3% | 85.3% | 93.0% | 87.5% | 86.7% | 82.0%
Yokomi Elementary 7.5% | 7.6% || 96.7% | 96.7% | 90.5% | 91.5% | 88.0% | 84.0% | 95.0% | 92.3% | 98.0% | 92.0% | 97.0% | 97.0% | 87.7% | 87.0%

Specialty Region 10.4% | 9.3% | 92.9% | 93.3% | 88.6% | 91.6% | 85.9% | 86.8% | 91.2% | 91.8% | 94.8% | 94.7% | 95.1% | 94.0% | 84.9% | 87.0%
Addicott School 40.8% | 52.1% || 90.3% [100.0%| 67.5% | 95.0% | 95.0% | 83.0% | 84.2% | 93.3% | 81.7% | 97.3% | 95.0% | 88.0% | 95.0% | 87.8%
Baird Middle 41.1% | 25.1% |f 92.8% | 91.7% | 91.8% | 87.8% | 81.0% | 79.0% | 92.7% | 90.7% | 94.3% | 92.0% | 94.5% | 93.0% | 77.8% | 76.3%
Bullard Talent K-8 21.9% | 21.3% || 90.8% | 89.7% | 85.8% | 83.5% | 80.0% | 72.0% | 90.0% | 89.5% | 92.7% | 88.0% | 90.0% | 88.0% | 83.7% | 81.0%
Cambridge High 23.1% | 7.2% || 96.7% | 90.8% | 94.8% | 88.8% | 94.0% | 82.0% | 94.3% | 91.3% | 98.0% | 93.7% | 97.5% | 93.0% | 89.8% | 90.3%
Design Science High 20.9% | 19.3% || 94.8% | 98.3% | 93.3% | 94.5% | 88.0% | 94.0% | 95.8% | 94.0% | 96.3% | 97.3% | 98.0% | 97.0% | 82.3% | 88.8%
Dewolf High 9.6% | 37.6% || 91.7% | 89.8% | 84.3% | 87.3% | 81.0% | 87.0% | 91.0% | 90.3% | 98.0% | 93.7% | 90.5% | 93.0% | 90.7% | 87.8%
Duncan Polytech High | 10.9% | 13.2% |f 90.8% | 88.0% | 89.5% | 90.3% | 84.0% | 76.0% [ 93.5% | 87.8% | 92.7% | 89.7% | 94.5% | 89.0% | 85.5% | 86.0%
elLearn Academy 2.8% | 3.1% || 86.8% | 93.2% | 80.5% | 90.3% | 72.0% | 84.0% | 79.8% | 90.3% | 94.0% | 98.7% | 90.0% | 95.0% | 75.0% | 91.7%
Fulton School 5.9% | 5.3% [|100.0%%100.0%*/100.0%*|100.0%*|100.0%*|100.0%*[L00.0%*[100.0%*|100.0%*|100.0%*[100.0%*|100.0%*|100.0%*|100.0%*

JE Young Academic Hi | 85% | 4.1% || 88.3% | 87.2% | 83.5% | 85.3% | 77.0% | 79.0% | 80.8% | 82.0% | 94.0% | 91.7% | 91.5% | 91.5% | 83.8% | 84.8%
LaVera Williams Early | 12.5% | 23.3% [|100.0%% 97.2%* |100.0%*| 92.3%* |100.0%*|100.0%*{100.0%*|100.0%*|100.0%*|100.0%*|100.0%*|100.0%*| 66.7%* | 79.7%*

Please note: Results are shown for affirmative responses. Blank cells indicate instances when sites did not participate in the family survey.

1 —The denominator in calculating response rates is student enrollment (Grades PS-12) as of the last date of the survey window. Enrollment counts are as of 10/18/2021 for Fall 2021 and 3/25/2022 for Spring 2022.
*The results for groups with less than 11 survey respondents should be interpreted with caution.

The information shown here may vary from Panorama's reports, due to the use of different parameters. For more details, please click here.

| Increase >=.5 from prior term survey results L Decrease <=.5 from prior term survey results Office of Equity and Access


https://fusd.sharepoint.com/sites/dept_equityandaccess/Assessment%20Folder/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22%2F21%2D22%20Panorama%20Reports%20vs%20FUSD%20Reports%2Epdf&parent=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22&p=true&wdLOR=c015EC132%2D3538%2D428A%2D8CDB%2D458F72A4B5B9&ct=1651848055378&cid=25488A23-B3F9-45B9-A8AF-4E5D153BA131&ga=1

Family OVERALL DISTRICT Survey
Climate and Culture Family Survey by Region and by School D1
Fall 2021 to Spring 2022
CLIMATE AND CULTURE SURVEY
FAMILY Survey ERTETGE Real-w'orld Student Student School Organizational Family
SURVEY Response Rate* and SEL HEEIILIE Wellness Engagement Environment Environment Engagement
Experience
SCHOOL Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22
DISTRICT 8.8% | 10.3% | 91.8% | 90.8% | 88.0% | 86.8% | 84.0% | 84.0% | 89.8% | 88.0% | 91.7% | 90.0% | 92.0% | 90.5% | 85.8% | 85.7%

Patino Entrepreneursh| 12.0% | 16.3% || 87.0% | 87.8% | 92.5% | 87.8% | 74.0% | 73.0% | 89.2% | 87.5% | 90.3% | 84.3% [ 95.0% | 85.0% | 79.0% | 74.2%
Phoenix Elementary 100.0% | 115.4%]| 97.0% | 94.2% | 88.8% | 91.8% | 91.0% | 93.0% | 94.0% | 89.2% |100.0% | 94.3% [100.0%| 97.0% | 94.0% | 93.0%

Phoenix Secondary 0.0% | 2.3% 100.0%* 100.0%* 100.0%* 100.0%* 100.0%* 100.0%* 100.0%*
Rata School 0.0% | 10.5% 91.7%* 100.0%* 100.0%* 91.7%* 100.0%* 100.0%* 83.3%*
Sunnyside Region 7.9% | 9.3% | 93.8% | 92.9% | 89.8% | 89.3% | 84.7% | 87.2% [ 90.9% | 90.0% | 93.8% | 92.2% | 92.8% | 92.0% | 87.6% | 87.7%
Ayer Elementary 4.7% | 11.1% || 85.7% | 91.7% | 84.0% | 88.8% | 75.0% | 78.0% | 84.7% | 85.0% | 89.7% | 88.0% | 91.0% | 87.5% | 88.0% | 80.0%

Aynesworth Elementa | 6.6% | 3.9% || 95.0% | 92.8% | 94.8% | 92.5% | 90.0% | 83.0% | 93.5% | 91.3% | 97.3% | 93.0% | 93.5% | 93.5% | 87.2% | 91.5%
Bakman Elementary 33% | 3.3% || 95.8% | 94.5% | 93.3% | 89.5% | 87.0% | 83.0% | 93.3% | 89.0% | 95.7% | 93.0% | 91.0% | 89.5% | 89.8% | 84.0%
Burroughs Elementary| 5.6% | 11.4% | 94.5% | 92.2% | 87.0% | 88.0% | 83.0% | 87.0% | 87.2% | 85.7% | 92.7% | 93.0% [ 95.0% | 90.0% | 79.0% | 86.2%
Easterby Elementary 4.6% | 8.2% | 95.0% | 93.5% | 91.0% | 87.0% | 90.0% | 92.0% | 96.0% | 93.0% | 96.7% | 93.7% | 91.5% | 90.5% | 89.3% | 89.8%
Greenberg Elementary| 6.3% | 3.4% || 94.0% | 95.2% | 92.8% | 92.0% | 89.0% | 95.0% | 96.2% | 94.7% | 97.0% |100.0% | 91.0% | 97.5% | 89.7% | 93.5%
Kings Canyon Middle 4.6% | 4.8% || 90.8% | 95.7% | 80.0% | 93.5% | 82.0% | 88.0% | 83.7% | 91.7% | 89.0% | 91.0% | 93.5% | 96.5% | 78.7% | 89.0%

Olmos Elementary 9.6% | 8.8% || 97.2% | 95.2% | 94.0% | 91.8% | 94.0% | 95.0% | 93.8% | 97.2% | 96.3% | 96.7% | 97.5% | 96.5% | 94.8% | 94.0%
Storey Elementary 21.0% | 16.0% || 95.2% | 96.8% | 93.0% | 94.5% | 90.0% | 94.0% | 94.7% | 94.2% | 96.7% | 97.7% | 96.0% | 97.0% | 94.2% | 92.8%
Sunnyside High 9.0% | 12.3% || 90.8% | 87.5% | 87.5% | 81.5% | 76.0% | 75.0% | 87.3% | 84.5% | 89.3% | 85.7% | 90.5% | 87.5% | 84.7% | 83.2%
Terronez Middle 3.6% | 6.4% || 97.5% | 86.7% | 90.5% | 82.8% | 76.0% | 89.0% | 89.7% | 83.5% | 92.0% | 82.3% | 90.0% | 86.5% | 88.0% | 80.8%

Please note: Results are shown for affirmative responses. Blank cells indicate instances when sites did not participate in the family survey.
1 —The denominator in calculating response rates is student enrollment (Grades PS-12) as of the last date of the survey window. Enrollment counts are as of 10/18/2021 for Fall 2021 and 3/25/2022 for Spring 2022.
*The results for groups with less than 11 survey respondents should be interpreted with caution.
The information shown here may vary from Panorama's reports, due to the use of different parameters. For more details, please click here.
| Increase >=.5 from prior term survey results L Decrease <=.5 from prior term survey results Office of Equity and Access


https://fusd.sharepoint.com/sites/dept_equityandaccess/Assessment%20Folder/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22%2F21%2D22%20Panorama%20Reports%20vs%20FUSD%20Reports%2Epdf&parent=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22&p=true&wdLOR=c015EC132%2D3538%2D428A%2D8CDB%2D458F72A4B5B9&ct=1651848055378&cid=25488A23-B3F9-45B9-A8AF-4E5D153BA131&ga=1

OVERALL DISTRICT

Survey

Staff Climate and Culture Staff Survey by Position D2
Fall 2021 to Spring 2022
CLIMATE AND CULTURE SURVEY
STAFF Survey Academics and Real-w?rld Student Student School Organizational Family
SURVEY Responsle SEL Learr:ung Wellness Engagement Environment Environment Engagement
Count Experience

DEPARTMENT STAFF RESULTS Fall 21 | Spr22 | Fall21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22
DEPT STAFF OVERALL 203 319 | 76.7% | 81.3% | 73.0% | 79.0% | 90.0% | 91.0% | 85.3% | 89.5% | 86.5% | 89.5% | 81.8% | 83.6% | 72.5% | 85.3%
Certificated 32 80 85.3% | 87.7% | 77.5% | 87.0% | 97.0% | 95.0% | 87.7% | 93.2% | 90.5% | 91.5% | 76.9% | 84.3% | 71.0% | 84.0%
Classified 93 125 | 80.0% | 84.3% | 75.0% | 76.0% | 83.0% | 89.0% | 83.2% | 84.0% | 85.0% | 84.0% | 80.1% | 80.7% | 74.3% | 87.0%
Management 37 99 71.7% | 72.3% | 76.0% | 75.0% | 97.0% | 90.0% | 87.0% | 90.3% | 88.0% | 93.5% | 89.1% | 89.3% | 75.8% | 85.8%
Unknown* 41 15 66.0% | 68.0% | 56.0% | 56.0% | 86.0% | 90.0% | 77.8% | 88.3% | 84.0% | 82.5% | 76.3% | 65.4% | 58.8% | 69.8%

SCHOOL SITE STAFF RESULTS

SITE STAFF OVERALL 3471 | 5310 | 89.7% | 88.7% | 84.8% | 84.0% | 98.0% | 97.0% | 93.0% | 91.7% | 91.7% | 90.0% | 88.8% | 83.9% | 90.4% | 88.6%
ELEMENTARY OVERALL 2268 | 3323 | 92.8% | 92.2% | 88.3% | 88.3% | 98.0% | 97.0% | 93.8% | 92.7% | 94.7% | 93.0% | 90.1% | 90.1% | 92.0% | 90.2%
Certificated 1543 2245 1 91.8% | 92.0% | 87.5% | 88.3% | 98.0% | 97.0% | 93.2% | 92.2% | 94.7% | 93.3% | 89.8% | 90.0% | 90.4% | 89.0%
Unknown* 80 54 92.3% | 88.3% | 84.8% | 80.3% | 91.0% | 94.0% | 90.8% | 87.5% | 89.7% | 86.3% | 83.3% | 86.6% | 86.6% | 87.4%
Classified 572 891 | 95.8% | 93.0% | 90.3% | 87.8% | 98.0% | 96.0% | 95.8% | 92.7% | 96.0% | 92.7% | 91.3% | 89.6% | 95.2% | 92.2%
Management 73 133 ] 95.2% | 94.5% | 96.0% | 93.8% | 100.0%| 96.0% | 97.2% | 95.0% | 98.3% | 92.7% | 98.7% | 96.9% | 97.6% | 96.0%
MIDDLE OVERALL 543 810 | 85.5% | 85.7% | 80.0% | 80.0% | 99.0% | 98.0% | 93.2% | 92.2% | 89.3% | 88.3% | 89.0% | 90.2% | 89.8% | 89.4%
Certificated 419 578 | 85.2% | 84.8% | 79.8% | 79.3% | 99.0% | 99.0% | 93.5% | 92.7% | 89.7% | 89.3% | 89.7% | 90.1% | 89.4% | 88.8%
Unknown* 21 21 78.5% | 79.7% | 68.0% | 64.5% | 95.0% | 89.0% | 78.7% | 86.7% | 70.3% | 80.7% | 76.2% | 85.2% | 78.6% | 84.0%
Classified 84 154 ] 89.3% | 88.7% | 82.3% | 83.3% | 100.0%| 98.0% | 94.5% | 92.8% | 92.0% | 87.7% | 87.9% | 92.0% | 94.8% | 92.8%
Management 19 57 91.3% | 89.5% | 88.8% | 85.0% [100.0%| 95.0% | 96.5% | 88.2% | 94.7% | 85.0% | 95.2% | 89.3% | 93.4% | 89.2%
HIGH OVERALL 637 1118 | 81.7% | 79.7% | 76.5% | 73.3% | 97.0% | 97.0% | 89.7% | 88.8% | 80.7% | 82.0% | 83.1% | 84.2% | 84.6% | 83.4%
Certificated 520 836 | 80.2% | 78.7% | 75.5% | 73.0% | 98.0% | 97.0% | 90.2% | 88.8% | 79.3% | 82.0% | 82.6% | 84.3% | 83.8% | 82.4%
Unknown* 23 28 79.3% | 66.5% | 66.3% | 42.0% | 86.0% | 77.0% | 77.3% | 72.3% | 73.7% | 57.3% | 73.0% | 61.9% | 86.8% | 58.2%
Classified 76 206 | 89.7% | 84.7% | 84.5% | 75.0% | 99.0% | 97.0% | 87.3% | 89.7% | 87.7% | 83.0% | 86.3% | 83.9% | 88.6% | 88.4%
Management 18 48 91.2% | 87.7% | 89.5% | 92.0% |100.0% | 100.0%| 96.0% | 92.8% | 92.3% | 89.0% | 95.4% | 94.7% | 86.6% | 91.8%
UNKNOWN** OVERALL 24 67 83.8% | 92.2% | 83.5% | 93.5% | 92.0% | 95.0% | 85.5% | 92.5% | 84.0% | 86.7% | 65.2% | 84.4% | 72.8% | 83.0%

Please Note: Results are shown for affirmative responses. Neutral responses are excluded from these calculations.

1 — Calculations for response rates are not possible during this survey administration due to low participation and inconsistent department assignments. For this reason, respondent counts are shown instead.

Position classifications for the respondent groups shown above were compiled from participants’ answers to background items within the Climate and Culture Staff survey (i.e. What is your role at your school [or in this
department?]. Please note that the categories shown serve to summarize results, and are not direct options provided in the survey.* Respondents did not indicate their position.

** Respondents did not indicate their position or their location of employment.

The information shown here may vary from Panorama's reports, due to the use of different parameters. For more details, please click here.

L Decrease <=.5 from prior term survey results Office of Equity and Access

| Increase >=.5 from prior term survey results


https://fusd.sharepoint.com/sites/dept_equityandaccess/Assessment%20Folder/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22%2F21%2D22%20Panorama%20Reports%20vs%20FUSD%20Reports%2Epdf&parent=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22&p=true&wdLOR=c015EC132%2D3538%2D428A%2D8CDB%2D458F72A4B5B9&ct=1651848055378&cid=25488A23-B3F9-45B9-A8AF-4E5D153BA131&ga=1

Survey

Staff
OVERALL DISTRICT D3
Climate and Culture Staff Survey by Race/Ethnicity
Fall 2021 to Spring 2022
CLIMATE AND CULTURE SURVEY
STAFF R::;::)I:Ze Academics and Rf:al'r‘:i:rgld Student Student S.chool Orga.nizational Family
SURVEY 1 SEL X Wellness Engagement Environment Environment Engagement
Count Experience
Fall 21 | Spr22 | Fall 21 | Spr22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22
DEPARTMENT STAFF RESULTS
DEPT STAFF OVERALL 203 319 76.7% | 81.3% | 73.0% | 79.0% | 90.0% | 91.0% | 85.3% | 89.5% | 86.5% | 89.5% | 81.8% | 83.6% | 72.5% | 85.3%
African American*
Asian 17 25 82.7% | 87.3% | 82.0% | 94.0% | 86.0% | 94.0% | 89.8% | 96.2% | 89.5% | 97.0% | 68.6% | 92.6% | 67.0% | 93.0%
Filipino*
Hispanic 74 109 72.3% | 83.0% | 64.5% | 80.0% | 81.0% | 92.0% | 77.8% | 87.7% | 84.5% | 90.0% | 81.7% | 84.0% | 76.3% | 87.8%
Native American*
Pacific Islander*
Two or More Races 27 27 77.0% | 81.0% | 72.0% | 68.0% | 100.0% | 90.0% | 82.5% | 89.5% | 83.5% | 87.0% | 82.0% | 72.2% | 73.5% | 73.0%
White 66 110 84.3% | 77.3% | 82.5% | 82.0% | 96.0% | 93.0% | 92.2% | 89.7% | 89.5% | 89.5% | 78.2% | 86.0% | 63.2% | 89.0%
Unknown 11 29 76.7% | 82.0% | 74.5% | 53.5% |100.0%| 91.0% | 87.7% | 85.3% | 95.0% | 79.5% | 86.7% | 72.3% | 72.5% | 68.3%
SCHOOL SITE STAFF RESULTS

SITE STAFF OVERALL 3471 5310 | 89.7% | 88.7% | 84.8% | 84.0% | 98.0% | 97.0% | 93.0% | 91.7% | 91.7% | 90.0% | 88.8% | 88.9% | 90.4% | 88.6%
African-American 125 235 87.7% | 89.3% | 85.0% | 84.3% | 98.0% | 99.0% | 93.3% | 92.8% | 92.0% | 90.7% | 86.1% | 91.0% | 91.4% | 91.4%
Asian 324 485 92.5% | 92.5% | 88.0% | 89.5% | 99.0% | 98.0% | 94.8% | 94.8% | 93.7% | 96.0% | 93.9% | 94.8% | 92.8% | 92.8%
Filipino 17 22 90.7% | 92.2% | 92.5% | 91.3% [100.0%| 95.0% | 94.0% | 91.7% | 94.0% | 95.0% | 95.3% | 91.0% | 95.0% | 95.0%
Hispanic 1167 1909 | 90.8% | 89.5% | 85.8% | 84.3% | 98.0% | 96.0% | 93.8% | 91.3% | 93.3% | 90.3% | 90.0% | 89.4% | 91.8% | 91.8%
Native American 26 46 83.8% | 86.8% | 74.8% | 81.5% |100.0%]100.0% | 89.2% | 93.2% | 89.7% | 90.3% | 85.0% | 82.1% | 77.8% | 77.8%
Pacific Islander*
Two or More Races 388 599 84.2% | 84.5% | 78.0% | 77.0% | 96.0% | 96.0% | 88.3% | 88.2% | 85.3% | 84.7% | 81.4% | 82.4% | 83.2% | 83.2%
Unknown 186 294 86.7% | 84.0% | 80.5% | 78.3% | 98.0% | 97.0% | 92.3% | 88.8% | 88.0% | 83.3% | 81.0% | 81.6% | 86.8% | 86.8%
White 1229 1722 | 89.8% | 88.7% | 86.0% | 85.0% | 98.0% | 98.0% | 93.7% | 92.5% | 91.3% | 90.7% | 89.6% | 90.0% | 90.6% | 90.6%

Please note: Results are shown for affirmative responses. Neutral responses are excluded from these calculations. Blank cells indicate instances when there were no responses for the specified respondents (*unless otherwise

specified).

1 — Calculations for responses rates are not possible during this survey administration due to low participation and inconsistent department assignments. For this reason, respondent counts are provided instead.

Demographic breakdowns for the respondent groups shown above were compiled from participants’ answers to background items within the Climate and Culture survey (i.e. What is your ethnicity/race?)
*The results for groups with less than 11 survey respondents have been suppressed from this report due to a small sample size. The information shown here may vary from Panorama’s reports, due to the use of different

parameters. For more details, please click here.

| Increase >=.5 from prior term survey results

|| Decrease <= .5 from prior term survey results

Office of Equity and Access



https://fusd.sharepoint.com/sites/dept_equityandaccess/Assessment%20Folder/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22%2F21%2D22%20Panorama%20Reports%20vs%20FUSD%20Reports%2Epdf&parent=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22&p=true&wdLOR=c015EC132%2D3538%2D428A%2D8CDB%2D458F72A4B5B9&ct=1651848055378&cid=25488A23-B3F9-45B9-A8AF-4E5D153BA131&ga=1

OVERALL DISTRICT Survey
Staff Climate and Culture Staff Survey by Region and by School D1
Fall 2021 to Spring 2022

CLIMATE AND CULTURE SURVEY

STAFF Survey Academics Real-world Student Student School Organizational Family
SURVEY Response Rate’ and SEL Learning Wellness Engagement | Environment | Environment | Engagement
Experience
SCHOOL Fall 21 | Spr22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22
DISTRICT 47.2% | 72.7% | 89.7% | 88.7% | 84.8% | 84.0% | 98.0% | 97.0% | 93.0% | 91.7% | 91.7% | 90.0% | 88.8% | 88.9% | 90.4% | 88.6%
BULLARD REGION 40.0% | 75.5% | 89.8% | 90.9% | 84.7% | 86.5% | 97.7% | 96.4% | 92.8% | 92.4% | 90.5% | 91.8% | 86.0% | 88.4% | 89.5% | 89.6%
Bullard High 21.1% | 63.7% | 71.7% | 85.0% | 57.5% | 74.8% | 98.0% | 98.0% | 69.2% | 87.8% | 52.0% | 80.3% | 63.2% | 85.0% | 62.6% | 87.2%

Figarden Elementary | 39.3% | 78.2% | 92.3% | 92.7% | 90.8% | 91.5% | 97.0% | 95.0% | 94.8% | 90.7% | 92.3% | 90.0% | 86.6% | 89.1% | 95.8% | 90.6%
Forkner Elementary 54.7% | 63.6% | 98.7% | 96.3% | 98.0% | 91.3% | 100.0%| 91.0% | 98.7% | 93.5% | 95.3% | 92.0% | 94.3% | 89.1% | 99.2% | 95.2%
Gibson Elementary 30.6% | 73.5% | 95.7% | 98.3% | 96.3% | 97.0% | 100.0% | 100.0% | 98.8% | 98.5% | 95.7% [100.0%| 84.6% | 96.1% |100.0% | 99.4%
Kratt Elementary 32.8% | 88.3% | 73.0% | 87.0% | 61.3% | 73.8% | 95.0% | 90.0% | 79.2% | 85.0% | 85.0% | 79.7% | 58.3% | 70.9% | 50.6% | 69.0%
Lawless Elementary 53.1% | 54.1% | 95.8% | 88.7% | 89.0% | 90.5% | 100.0%| 97.0% | 95.5% | 87.7% | 95.0% | 95.0% | 97.3% | 91.0% | 96.2% | 86.4%
Malloch Elementary 81.3% | 95.6% | 96.2% | 90.7% | 91.8% | 91.8% | 92.0% | 95.0% | 96.5% | 94.8% | 94.3% | 94.3% | 88.2% | 88.8% | 98.8% | 92.2%
Powers-Ginsburg Elem| 54.1% | 91.8% | 97.2% | 96.2% | 95.8% | 91.8% [ 97.0% | 96.0% | 99.5% | 95.7% | 97.0% | 98.7% | 94.7% | 91.7% | 95.8% | 89.4%

Slater Elementary 57.4% | 84.5% | 90.5% | 93.7% | 84.5% | 85.0% | 97.0% | 96.0% | 92.3% | 90.8% | 97.0% | 96.7% | 92.0% | 94.4% | 89.0% | 87.4%
Starr Elementary 45.3% | 79.2% | 98.7% | 98.3% | 90.8% | 91.0% | 96.0% |100.0% | 96.7% | 98.8% | 94.7% | 97.0% | 94.7% | 94.1% | 96.6% | 97.4%
Tenaya Middle 44.3% | 93.7% | 87.3% | 86.0% | 84.5% | 80.3% |100.0%] 99.0% | 98.0% | 93.3% | 93.0% | 89.3% | 86.3% | 88.2% | 97.2% | 94.2%
Wawona Middle 19.2% | 65.3% | 80.2% | 78.5% | 76.3% | 79.0% |100.0% | 100.0% | 94.7% | 91.7% | 95.0% | 88.3% | 92.2% | 82.6% | 92.8% | 87.2%
EDISON REGION 48.4% | 68.9% | 87.8% | 88.7% | 86.2% | 84.5% | 97.4% | 97.1% | 93.7% | 91.6% | 90.4% | 88.1% | 90.0% | 89.5% | 90.7% | 88.8%

Addams Elementary 13.8% | 75.0% | 84.8% | 85.3% | 89.3% | 81.0% [100.0%| 97.0% | 86.8% | 84.8% | 93.0% | 84.0% | 97.0% | 88.8% | 89.4% | 86.6%
Columbia Elementary | 76.8% [122.8%] 85.8% | 84.8% | 79.3% | 80.5% |100.0%| 91.0% | 95.2% | 84.0% [ 93.0% | 79.3% | 90.3% | 86.8% | 91.2% | 80.8%
Computech Middle 73.6% | 58.2% | 80.5% | 81.2% | 80.8% | 81.0% |100.0%]100.0%| 96.5% | 94.0% | 83.3% | 86.3% | 80.7% | 80.8% | 80.0% | 82.4%

Edison High 62.7% | 42.5% | 76.3% | 79.5% | 71.3% | 72.8% | 96.0% | 97.0% | 88.8% | 88.0% | 69.0% | 76.7% | 73.9% | 78.7% | 79.6% | 76.6%
Gaston Middle 68.1% | 90.1% | 81.2% | 80.8% | 74.8% | 73.0% | 98.0% | 98.0% | 88.3% | 88.2% | 86.0% | 85.7% | 88.1% | 87.4% | 91.6% | 89.2%
King Elementary 44.3% | 69.6% | 86.2% | 96.7% | 86.3% | 94.0% | 97.0% | 98.0% | 90.7% | 96.5% | 93.0% | 96.7% | 92.3% | 95.7% | 90.0% | 94.8%
Kirk Elementary 36.1% | 45.2% | 94.0% | 97.0% | 94.8% | 90.0% | 95.0% |100.0% | 95.8% | 94.3% | 93.7% | 95.0% | 90.8% | 95.2% | 89.2% | 91.2%

Lincoln Elementary 28.1% | 72.3% | 94.2% | 90.3% | 88.0% | 84.5% |100.0%| 93.0% | 96.0% | 94.7% | 96.0% | 95.0% | 91.8% | 91.8% | 96.2% | 93.2%
Manchester Gate Ele | 44.9% | 74.0% | 96.8% | 92.3% | 97.5% | 89.8% [100.0%| 97.0% | 98.3% | 95.0% | 96.7% | 83.3% | 95.1% | 92.3% | 100.0% | 93.2%

Please note: Results are shown for affirmative responses. Neutral responses are excluded from these calculations. Blank cells indicate instances when sites did not participate in the staff survey.

1 —-The denominator in calculating response rates is active employee assignments for each department as of the last date of the survey window. Subs and other staff not assigned to each dept may still participate
in these surveys, which may account for response rates greater than 100%. Staff counts are as of 10/18/2021 for Fall 2021 and 3/25/2022 for Spring 2022.

*The results for groups with less than 11 survey respondents should be interpreted with caution.

The information shown here may vary from Panorama's reports, due to the use of different parameters. For more details, please click here.

| Increase >=.5 from prior term survey results L Decrease <=.5 from prior term survey results Office of Equity and Access


https://fusd.sharepoint.com/sites/dept_equityandaccess/Assessment%20Folder/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22%2F21%2D22%20Panorama%20Reports%20vs%20FUSD%20Reports%2Epdf&parent=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22&p=true&wdLOR=c015EC132%2D3538%2D428A%2D8CDB%2D458F72A4B5B9&ct=1651848055378&cid=25488A23-B3F9-45B9-A8AF-4E5D153BA131&ga=1

OVERALL DISTRICT Survey
Staff Climate and Culture Staff Survey by Region and by School D1
Fall 2021 to Spring 2022
CLIMATE AND CULTURE SURVEY
STAFF Survey Academics Real-world Student Student School Organizational Family
SURVEY Response Rate’ and SEL Learning Wellness Engagement | Environment | Environment | Engagement
Experience

SCHOOL Fall 21 | Spr22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22
DISTRICT 472% | 72.7% | 89.7% | 88.7% | 84.8% | 84.0% | 98.0% | 97.0% | 93.0% | 91.7% | 91.7% | 90.0% | 88.8% | 88.9% | 90.4% | 88.6%
Sunset Elementary 16.3% | 91.7% | 98.0%* | 99.2% [|100.0%*| 98.3% | 88.0%* | 100.0% [100.0%*| 96.8% [100.0%*| 99.3% |100.0%*| 97.3% |100.0%*| 100.0%
FRESNO REGION 43.5% | 73.1% | 88.0% | 89.3% | 81.5% | 83.2% | 97.3% | 97.8% | 89.3% | 89.7% | 89.1% | 90.4% | 86.4% | 89.3% | 86.9% | 88.2%
Cooper Middle 15.4% |111.8%] 94.0%* | 95.0% | 94.0%* | 90.8% |100.0%*| 98.0% [100.0%*| 95.5% |96.0%* | 94.3% |97.3%* | 96.8% |100.0%*| 95.4%
Del Mar Elementary 25.0% | 63.1% | 95.8% | 96.3% | 94.8% | 93.5% |100.0% | 100.0% | 99.0% | 99.2% | 100.0% | 99.3% | 96.7% | 98.8% | 100.0% | 98.8%
Fort Miller Middle 49.3% |111.9%) 73.2% | 79.8% | 72.0% | 72.5% | 94.0% | 97.0% | 78.7% | 85.5% | 66.3% | 73.3% | 81.3% | 86.0% | 86.6% | 86.4%
Fremont Elementary 38.2% | 75.0% | 87.7% | 90.3% | 69.3% | 84.0% | 95.0% | 97.0% | 83.2% | 83.3% | 85.3% | 86.0% | 74.4% | 83.0% | 75.2% | 85.0%
Fresno High 14.7% | 50.0% | 65.0% | 68.8% | 53.3% | 57.3% | 96.0% | 94.0% | 76.2% | 77.3% | 69.3% | 64.0% | 67.4% | 68.9% | 61.6% | 68.4%
Hamilton K-8 57.8% | 59.3% | 93.7% | 90.0% | 92.0% | 81.3% | 96.0% | 96.0% | 97.5% | 93.2% | 95.3% | 95.3% | 90.2% | 90.8% | 91.6% | 85.4%
Heaton Elementary 65.9% | 82.4% | 89.5% | 92.5% | 80.8% | 90.5% | 96.0% | 99.0% | 88.8% | 93.0% | 89.7% | 95.3% | 93.3% | 95.1% | 89.8% | 91.6%
Homan Elementary 48.3% | 79.4% | 92.0% | 92.3% | 83.5% | 83.5% |100.0%|100.0% | 93.0% | 88.2% | 99.0% | 96.7% | 86.1% | 93.6% | 79.0% | 83.0%
Muir Elementary 83.6% | 79.4% | 90.3% | 95.8% | 87.0% | 91.5% | 98.0% |100.0% | 89.7% | 94.8% | 92.0% | 97.3% | 87.8% | 92.0% | 91.8% | 96.6%
Roeding Elementary 69.9% | 75.9% | 95.0% | 96.2% | 89.0% | 94.3% | 100.0% | 100.0% | 94.3% | 97.7% | 98.0% | 96.3% | 91.4% | 97.0% | 95.6% | 96.4%
Williams Elementary 27.8% | 37.3% | 89.0% | 87.5% | 85.0% | 83.0% | 95.0% | 96.0% | 85.7% | 83.7% | 90.0% | 90.7% | 88.9% | 79.1% | 93.0% | 89.2%
Wilson Elementary 56.0% |102.8%] 91.0% | 87.0% | 77.0% | 76.5% | 98.0% | 97.0% | 86.0% | 84.8% | 88.3% | 95.7% | 81.9% | 90.0% | 79.0% | 82.0%
HOOVER REGION 51.3% | 73.7% | 88.8% | 89.2% | 82.7% | 83.8% | 97.9% | 97.8% | 91.5% | 91.7% | 89.7% | 90.7% | 87.6% | 89.1% | 87.5% | 87.2%
Ahwahnee Middle 62.3% | 66.2% | 83.5% | 83.3% | 77.0% | 78.0% | 98.0% | 96.0% | 94.2% | 89.5% | 86.7% | 85.0% | 89.6% | 84.3% | 83.2% | 84.8%
Centennial Elementary| 34.3% | 60.7% | 86.2% | 92.2% | 84.8% [ 92.3% | 90.0% | 97.0% | 90.3% | 89.0% | 91.7% | 94.0% | 76.3% | 79.2% | 92.0% | 82.2%
Eaton Elementary 83.3% | 85.9% | 96.8% | 95.8% | 94.8% | 91.8% |100.0%|100.0% | 98.3% | 96.5% | 98.7% | 97.0% | 94.2% | 93.2% | 95.0% | 95.8%
Holland Elementary 73.3% | 75.3% | 95.2% | 95.7% | 89.0% | 90.0% | 100.0% | 100.0% | 92.3% | 94.3% | 96.3% | 96.0% | 93.3% | 92.4% | 96.2% | 94.0%
Hoover High 14.1% | 78.0% | 69.8% | 72.3% | 64.8% | 64.8% [100.0%| 97.0% | 82.0% | 87.7% | 63.7% | 75.7% | 77.3% | 83.6% | 77.4% | 78.8%
McCardle Elementary | 66.7% | 69.1% | 98.2% | 99.5% | 93.0% | 95.5% [ 97.0% |100.0% | 96.3% | 95.2% | 99.3% | 98.0% | 96.8% | 97.2% | 99.4% | 98.2%
Pyle Elementar 56.1% | 75.9% | 89.0% | 85.3% | 78.8% | 76.3% |100.0%| 97.0% | 84.5% | 86.7% | 86.3% | 85.3% | 90.6% | 95.0% | 76.8% | 77.8%

Y Y

Robinson Elementary | 73.4% | 70.5% | 94.8% | 98.3% | 97.0% | 96.3% [100.0%|100.0% | 98.2% | 99.3% | 97.0% | 97.0% | 91.1% | 96.8% | 94.6% | 97.2%

Please note: Results are shown for affirmative responses. Neutral responses are excluded from these calculations. Blank cells indicate instances when sites did not participate in the staff survey.
1 —-The denominator in calculating response rates is active employee assignments for each department as of the last date of the survey window. Subs and other staff not assigned to each dept may still participate

in these surveys, which may account for response rates greater than 100%. Staff counts are as of 10/18/2021 for Fall 2021 and 3/25/2022 for Spring 2022.
*The results for groups with less than 11 survey respondents should be interpreted with caution.
The information shown here may vary from Panorama's reports, due to the use of different parameters. For more details, please click here.

| Increase >=.5 from prior term survey results

|| Decrease <= .5 from prior term survey results

Office of Equity and Access


https://fusd.sharepoint.com/sites/dept_equityandaccess/Assessment%20Folder/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22%2F21%2D22%20Panorama%20Reports%20vs%20FUSD%20Reports%2Epdf&parent=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22&p=true&wdLOR=c015EC132%2D3538%2D428A%2D8CDB%2D458F72A4B5B9&ct=1651848055378&cid=25488A23-B3F9-45B9-A8AF-4E5D153BA131&ga=1

OVERALL DISTRICT Survey
Staff Climate and Culture Staff Survey by Region and by School D1
Fall 2021 to Spring 2022
CLIMATE AND CULTURE SURVEY
STAFF Survey Academics Real-world Student Student School Organizational Family
SURVEY Response Rate’ and SEL Learning Wellness Engagement | Environment | Environment | Engagement
Experience
SCHOOL Fall 21 | Spr22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22
DISTRICT 47.2% | 72.7% | 89.7% | 88.7% | 84.8% | 84.0% | 98.0% | 97.0% | 93.0% | 91.7% | 91.7% | 90.0% | 88.8% | 88.9% | 90.4% | 88.6%
Thomas Elementary 62.5% | 68.4% | 91.3% | 94.0% | 89.0% | 92.8% |100.0%| 94.0% | 98.3% | 97.7% | 93.0% | 93.3% | 96.9% | 95.1% | 96.6% | 95.8%
Tioga Middle 48.4% | 70.5% | 86.5% | 81.2% | 75.0% | 73.5% |100.0%|100.0% | 89.5% | 90.7% | 87.0% | 84.0% | 86.4% | 89.8% | 81.6% | 83.8%
Viking Elementary 74.6% | 95.5% | 92.2% | 90.8% | 82.0% | 81.5% | 96.0% | 97.0% | 87.7% | 91.3% | 94.0% | 96.0% | 90.7% | 94.4% | 83.0% | 90.8%
Vinland Elementary 33.8% | 68.4% | 79.3% | 81.5% | 70.0% | 76.5% |100.0%| 97.0% | 85.0% | 79.8% | 81.0% | 86.7% | 67.1% | 70.2% | 73.2% | 68.2%
Wolters Elementary 43.9% | 63.2% | 91.0% | 90.0% | 80.0% | 80.8% | 92.0% | 97.0% | 92.5% | 94.3% | 91.7% | 91.7% | 87.9% | 87.0% | 88.6% | 86.6%
MCLANE REGION 48.5% | 74.9% | 89.1% | 88.5% | 83.3% | 83.3% | 97.8% | 97.1% | 92.8% | 90.7% | 92.7% | 91.2% | 88.3% | 88.8% | 89.5% | 87.1%
Birney Elementary 74.4% | 73.3% | 92.8% | 95.2% | 90.8% | 93.3% | 98.0% | 97.0% | 94.2% | 95.8% | 97.0% | 98.0% | 95.6% | 95.6% | 93.8% | 93.8%
Ericson Elementar 63.4% | 90.6% | 97.3% | 94.2% | 89.8% | 90.5% |100.0%| 99.0% | 95.7% | 94.8% | 94.7% | 95.7% | 94.2% | 93.1% | 97.4% | 94.0%
y
Ewing Elementary 12.0% | 88.6% | 86.8% | 89.7% | 81.8% | 91.3% | 91.0% [100.0%| 89.0% | 94.8% | 88.0% | 96.7% | 82.0% | 91.3% | 92.2% | 91.0%
Hidalgo Elementary 48.6% | 73.0% | 85.7% | 80.0% | 75.8% | 72.0% | 97.0% | 94.0% | 96.5% | 88.8% | 98.0% | 84.0% | 86.6% | 74.3% | 87.4% | 80.4%
Leavenworth Element | 40.7% | 61.5% | 98.5% | 96.3% | 97.0% | 91.8% | 100.0%| 98.0% | 99.0% | 97.3% | 100.0% | 96.0% | 96.7% | 94.2% | 100.0% | 96.8%
Mayfair Elementary 77.2% [103.6%] 89.7% | 94.8% | 84.5% | 93.5% |100.0%| 98.0% | 91.2% | 94.5% | 94.7% | 98.0% | 87.7% | 95.2% | 92.0% | 98.0%
McLane High 35.2% | 59.1% | 73.7% | 71.0% | 62.7% | 64.0% |100.0%| 95.0% | 84.3% | 82.3% | 72.7% | 73.0% | 76.1% | 76.6% | 75.0% | 74.4%
Norseman Elementary| 24.1% | 43.8% | 89.0% | 87.3% | 84.0% | 83.5% | 95.0% |100.0% | 93.5% | 89.5% | 91.0% | 87.0% | 75.2% | 84.8% | 78.4% | 83.4%
Y
Rowell Elementar 86.3% | 95.7% | 92.3% | 93.2% | 86.0% | 86.0% | 98.0% | 95.0% | 90.3% | 85.3% | 92.3% | 89.3% | 84.0% | 86.9% | 84.0% | 86.0%
y
Scandinavian Middle 64.9% | 98.6% | 86.2% | 82.3% | 73.5% | 69.3% |100.0%| 99.0% | 93.7% | 88.5% | 90.3% | 88.7% | 90.4% | 89.1% | 83.4% | 82.2%
Turner Elementary 49.2% | 67.6% | 91.3% | 92.8% | 88.8% | 88.0% | 97.0% | 98.0% | 93.7% | 91.0% | 99.0% | 98.7% | 91.9% | 92.6% | 88.4% | 86.2%
Wishon Elementar 50.8% | 58.7% | 90.8% | 89.0% | 92.5% | 84.8% |100.0%| 95.0% | 96.5% | 89.5% | 99.0% | 96.3% | 94.6% | 91.1% | 96.4% | 86.2%
Y
Yosemite Middle 30.6% | 87.1% | 84.5% | 84.3% | 76.5% | 74.8% | 95.0% | 94.0% | 88.7% | 86.2% | 88.3% | 84.3% | 93.0% | 89.6% | 94.8% | 80.0%
ROOSEVELT REGION 43.2% | 69.4% | 91.0% | 91.5% | 88.0% | 88.3% | 98.4% | 95.6% | 94.1% | 93.0% | 94.9% | 92.3% | 90.9% | 89.3% | 92.7% | 89.1%
Anthony Elementary 68.8% | 63.6% | 98.8% | 99.5% | 96.8% | 98.5% | 100.0%|100.0% | 97.2% | 97.7% | 99.3% | 99.3% | 97.6% | 97.8% | 98.8% | 98.8%
Balderas Elementar 12.9% | 41.5% | 91.7%* | 90.8% | 72.0%* | 89.8% |100.0%*| 93.0% |86.5%* | 94.0% | 96.0%* | 92.3% | 86.4%* | 92.6% | 85.8%* | 90.4%
y
Calwa Elementary 70.5% | 87.1% | 86.0% | 94.8% | 88.5% | 95.0% | 98.0% | 98.0% | 91.2% | 95.0% | 95.3% | 99.3% | 94.1% | 98.4% | 96.0% | 96.8%

Please note: Results are shown for affirmative responses. Neutral responses are excluded from these calculations. Blank cells indicate instances when sites did not participate in the staff survey.
1 —-The denominator in calculating response rates is active employee assignments for each department as of the last date of the survey window. Subs and other staff not assigned to each dept may still participate

in these surveys, which may account for response rates greater than 100%. Staff counts are as of 10/18/2021 for Fall 2021 and 3/25/2022 for Spring 2022.

*The results for groups with less than 11 survey respondents should be interpreted with caution.
The information shown here may vary from Panorama's reports, due to the use of different parameters. For more details, please click here.

| Increase >=.5 from prior term survey results

|| Decrease <= .5 from prior term survey results

Office of Equity and Access


https://fusd.sharepoint.com/sites/dept_equityandaccess/Assessment%20Folder/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22%2F21%2D22%20Panorama%20Reports%20vs%20FUSD%20Reports%2Epdf&parent=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22&p=true&wdLOR=c015EC132%2D3538%2D428A%2D8CDB%2D458F72A4B5B9&ct=1651848055378&cid=25488A23-B3F9-45B9-A8AF-4E5D153BA131&ga=1

OVERALL DISTRICT Survey
Staff Climate and Culture Staff Survey by Region and by School D1
Fall 2021 to Spring 2022
CLIMATE AND CULTURE SURVEY
STAFF Survey Academics Real-world Student Student School Organizational Family
SURVEY Response Rate’ and SEL Learning Wellness Engagement | Environment | Environment | Engagement
Experience

SCHOOL Fall 21 | Spr22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22
DISTRICT 472% | 72.7% | 89.7% | 88.7% | 84.8% | 84.0% | 98.0% | 97.0% | 93.0% | 91.7% | 91.7% | 90.0% | 88.8% | 88.9% | 90.4% | 88.6%
Jackson Elementary 78.3% | 81.6% | 91.8% | 95.2% | 88.5% | 92.5% | 97.0% | 95.0% | 92.5% | 92.8% | 84.7% | 86.0% | 78.6% | 85.8% | 77.0% | 87.6%
Jefferson Elementary | 10.8% | 59.2% | 93.7%* | 97.3% [ 91.0%* | 96.5% [100.0%*| 98.0% |100.0%*| 98.2% |96.0%* [ 98.0% [ 98.7%* | 96.2% [100.0%*| 97.0%
Lane Elementary 37.5% | 78.8% | 91.0% | 92.2% | 95.3% | 87.8% |100.0%| 96.0% | 92.8% | 93.0% | 100.0% | 94.7% | 87.2% | 88.0% | 92.6% | 82.6%
Lowell Elementary 81.8% |109.5%] 92.8% | 94.5% | 86.8% | 89.5% | 97.0% | 98.0% | 95.0% | 93.3% | 95.3% | 92.3% | 93.2% | 90.8% | 93.4% | 82.6%
Roosevelt High 20.6% | 58.4% | 76.5% | 70.7% | 68.5% | 65.5% |100.0%| 93.0% | 88.3% | 85.2% | 76.0% | 78.7% | 78.3% | 76.2% | 83.4% | 78.4%
Sequoia Middle 77.2% | 88.3% | 92.8% | 91.0% | 89.0% | 90.5% | 98.0% | 99.0% | 98.8% | 96.8% | 98.7% | 95.3% | 97.8% | 97.0% | 97.6% | 97.6%
Tehipite Middle 61.8% | 84.3% | 78.8% | 80.2% | 74.0% | 72.8% |100.0% | 100.0% | 93.0% | 93.7% | 95.0% | 92.0% | 84.7% | 89.3% | 90.8% | 88.4%
Vang Pao Elementary | 49.3% | 57.5% | 94.5% | 89.7% | 90.0% | 78.5% | 88.0% | 79.0% | 95.8% | 85.3% | 98.0% | 86.7% | 88.0% | 75.2% | 89.0% | 85.8%
Webster Elementary 18.5% | 69.1% § 91.7%* | 96.5% |100.0%*| 93.0% |100.0%*| 97.0% |98.2%* | 96.0% [100.0%*| 95.3% |98.9%* | 91.4% |100.0%*| 87.8%
Winchell Elementary 21.8% | 63.2% | 97.7% | 93.2% | 93.3% | 94.0% | 100.0%| 96.0% | 89.0% | 86.2% | 96.0% | 87.3% | 97.3% | 84.3% | 98.6% | 85.0%
Yokomi Elementary 59.4% | 69.6% | 96.2% | 95.0% | 98.3% | 92.8% |100.0%| 96.0% | 99.3% | 95.2% | 98.7% | 95.3% | 92.0% | 86.4% | 94.6% | 88.8%
SPECIALTY REGION 43.3% | 65.5% | 93.3% | 91.3% | 90.9% | 87.4% | 97.6% | 98.1% | 94.3% | 93.7% | 95.4% | 93.2% | 93.2% | 91.0% | 93.4% | 91.5%
Addicott School 78.8% | 73.5% | 100.0% | 89.5% | 79.5% | 76.0% |100.0%| 94.0% | 89.8% | 85.7% | 96.0% | 96.0% | 83.7% | 62.7% | 95.6% | 67.0%
Baird Middle 37.5% | 84.9% | 98.3% | 96.8% |100.0%| 98.5% |100.0% | 98.0% | 98.3% | 97.3% | 100.0% | 96.3% | 98.3% | 97.9% | 98.6% | 95.0%
Bullard Talent K-8 54.4% | 72.5% | 95.3% | 87.7% | 95.5% | 88.8% | 89.0% | 89.0% | 98.0% | 92.8% | 95.3% | 80.3% | 82.2% | 82.1% | 97.0% | 91.0%
Cambridge High 80.6% | 56.8% | 76.2% | 81.7% | 74.5% | 74.3% |100.0%| 95.0% | 96.8% | 90.0% | 88.0% | 88.0% | 95.9% | 88.8% | 91.2% | 89.6%
Design Science High 80.0% |107.1%] 98.7% | 95.2% | 100.0% [ 100.0% | 100.0% | 100.0% | 98.7% | 97.7% | 91.7% | 91.0% | 99.1% | 98.4% | 94.4% | 89.8%
Dewolf High 73.7% |120.0%] 96.3% | 92.2% | 96.5% | 89.5% |100.0% | 100.0% | 96.5% |100.0%| 95.3% [100.0% | 96.9% | 96.8% | 98.4% | 98.0%
Duncan Polytech High | 63.3% | 73.1% | 88.0% | 90.0% | 90.5% | 86.5% [ 95.0% | 98.0% | 92.8% | 92.0% | 88.0% | 90.0% [ 85.9% | 86.2% | 83.6% | 80.8%
elLearn Academy 11.2% | 58.8% | 83.8% | 91.0% | 77.5% | 88.8% | 90.0% | 98.0% | 81.8% | 93.7% | 93.3% | 96.3% | 84.1% | 92.4% | 67.2% | 93.6%
Fulton School 47.6% | 71.4% | 81.7%* | 87.7% | 74.8%* | 75.8% [100.0%* 100.0% | 86.7%* | 87.0% [96.3%* | 97.7% | 97.8%* | 96.1% |94.0%* | 85.4%
JE Young Academic Hi | 80.6% |147.1%] 93.2% | 93.0% | 85.0% | 91.3% | 96.0% |100.0%| 94.0% | 95.2% | 94.0% | 92.3% | 91.3% | 93.9% | 95.2% | 95.8%
LaVera Williams Early 5.0% | 75.0% J100.0%*| 100.0% |100.0%*| 100.0% 100.0% [100.0%* 100.0% |100.0%*| 97.0% [100.0%*| 94.2% |100.0%*| 98.2%

Please note: Results are shown for affirmative responses. Neutral responses are excluded from these calculations. Blank cells indicate instances when sites did not participate in the staff survey.

1 —-The denominator in calculating response rates is active employee assignments for each department as of the last date of the survey window. Subs and other staff not assigned to each dept may still participate
in these surveys, which may account for response rates greater than 100%. Staff counts are as of 10/18/2021 for Fall 2021 and 3/25/2022 for Spring 2022.

*The results for groups with less than 11 survey respondents should be interpreted with caution.

The information shown here may vary from Panorama's reports, due to the use of different parameters. For more details, please click here.

Office of Equity and Access

| Increase >=.5 from prior term survey results L Decrease <=.5 from prior term survey results


https://fusd.sharepoint.com/sites/dept_equityandaccess/Assessment%20Folder/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22%2F21%2D22%20Panorama%20Reports%20vs%20FUSD%20Reports%2Epdf&parent=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22&p=true&wdLOR=c015EC132%2D3538%2D428A%2D8CDB%2D458F72A4B5B9&ct=1651848055378&cid=25488A23-B3F9-45B9-A8AF-4E5D153BA131&ga=1

OVERALL DISTRICT Survey
Staff Climate and Culture Staff Survey by Region and by School D1
Fall 2021 to Spring 2022

CLIMATE AND CULTURE SURVEY

STAFF Survey Academics Real-world Student Student School Organizational Family
SURVEY Response Rate’ and SEL Learning Wellness Engagement | Environment | Environment | Engagement
Experience
SCHOOL Fall 21 | Spr22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22 | Fall 21 | Spr 22
DISTRICT 47.2% | 72.7% | 89.7% | 88.7% | 84.8% | 84.0% | 98.0% | 97.0% | 93.0% | 91.7% | 91.7% | 90.0% | 88.8% | 88.9% | 90.4% | 88.6%

Patino Entrepreneursh| 88.5% |100.0%] 98.3% | 98.0% | 97.8% | 97.0% | 96.0% [100.0% | 93.2% | 98.0% | 95.7% [100.0%| 91.7% | 99.6% | 90.2% | 100.0%
Phoenix Elementary 90.0% [104.5%] 98.0% | 94.2% | 98.5% | 88.0% |100.0%]100.0% | 98.0% | 94.2% | 98.0% | 93.0% | 98.1% | 98.1% |[100.0% | 99.0%
Phoenix Secondary 89.7% | 86.8% | 92.5% | 89.8% | 93.3% | 87.3% | 100.0%]100.0%| 97.0% | 93.3% | 99.0% | 95.0% | 96.0% | 97.7% | 99.4% | 95.4%

Rata School 21.2% | 54.5% J100.0%*| 83.3% |100.0%*| 70.0% |100.0%*| 100.0% | 93.8%* | 88.3% |100.0%*| 85.7% | 96.6%* | 79.7% [100.0%*| 94.4%
SUNNYSIDE REGION 57.2% | 72.0% | 91.4% | 91.6% | 86.0% | 87.7% | 97.7% | 97.1% | 95.0% | 93.5% | 92.6% | 91.7% | 90.1% | 89.8% | 92.4% | 91.3%
Ayer Elementary 13.0% | 55.4% | 80.7%* | 84.8% | 70.0%* | 77.5% [100.0%*| 85.0% [93.0%*| 74.2% [90.0%* | 73.7% | 75.6%* | 69.7% |97.8%* | 70.4%

Aynesworth Elementa | 72.5% | 56.6% | 96.0% [ 91.5% | 89.0% | 93.5% | 100.0%|100.0% | 97.2% | 97.2% | 97.0% | 99.0% | 96.1% | 95.6% | 97.2% | 94.6%
Bakman Elementary 69.4% | 61.3% | 93.7% | 94.0% | 90.8% | 88.5% | 98.0% | 97.0% | 96.3% | 94.0% | 96.0% | 94.7% | 91.9% | 91.9% | 90.8% | 89.0%
Burroughs Elementary | 57.7% | 41.3% | 90.7% | 90.5% | 82.0% | 87.0% | 95.0% | 94.0% | 87.3% | 86.0% | 91.0% | 84.7% | 82.0% | 73.6% | 84.2% | 84.4%
Easterby Elementary | 16.4% | 65.7% | 95.2% | 95.7% | 92.5% | 87.0% | 91.0% | 98.0% | 93.8% | 94.5% | 84.3% | 88.0% [ 93.0% | 92.2% | 90.0% | 96.6%
Greenberg Elementary| 62.7% | 53.3% | 97.7% | 98.5% | 92.5% | 94.5% | 96.0% |100.0%| 96.0% | 98.7% | 97.0% | 97.7% | 91.8% | 95.1% | 92.6% | 97.6%
Kings Canyon Middle |105.6%| 87.5% | 88.3% | 89.0% | 86.3% | 84.3% [100.0%|100.0% | 94.8% | 97.0% | 96.0% [ 92.3% [ 91.9% | 93.8% | 95.0% | 95.8%

Olmos Elementary 60.3% | 67.7% | 94.8% | 96.5% | 88.3% | 92.3% | 100.0%|100.0% | 97.7% | 98.2% | 95.3% | 96.3% | 94.4% | 95.4% | 94.8% | 98.6%
Storey Elementary 68.1% | 82.0% | 97.8% | 99.5% | 98.3% | 99.5% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 99.3% | 99.3% | 99.7% | 97.9% | 99.2% | 97.8% | 99.2%
Sunnyside High 53.1% | 86.0% | 85.5% | 82.3% | 82.0% | 78.5% | 95.0% | 97.0% | 96.3% | 94.3% | 90.0% | 91.0% | 92.4% | 91.7% | 92.6% | 90.4%
Terronez Middle 63.9% [107.2%] 85.2% | 84.8% | 74.8% | 81.8% |100.0%| 97.0% | 92.8% | 95.0% | 82.3% | 91.7% | 84.6% | 89.7% | 83.8% | 88.2%

Please note: Results are shown for affirmative responses. Neutral responses are excluded from these calculations. Blank cells indicate instances when sites did not participate in the staff survey.

1 —-The denominator in calculating response rates is active employee assignments for each department as of the last date of the survey window. Subs and other staff not assigned to each dept may still participate
in these surveys, which may account for response rates greater than 100%. Staff counts are as of 10/18/2021 for Fall 2021 and 3/25/2022 for Spring 2022.

*The results for groups with less than 11 survey respondents should be interpreted with caution.

The information shown here may vary from Panorama's reports, due to the use of different parameters. For more details, please click here.

| Increase >=.5 from prior term survey results L Decrease <=.5 from prior term survey results Office of Equity and Access


https://fusd.sharepoint.com/sites/dept_equityandaccess/Assessment%20Folder/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22%2F21%2D22%20Panorama%20Reports%20vs%20FUSD%20Reports%2Epdf&parent=%2Fsites%2Fdept%5Fequityandaccess%2FAssessment%20Folder%2FClimate%20%26%20Culture%20Survey%2FResources%20%2D%20All%20Surveys%2FPanorama%20Resources%2F2021%2D22&p=true&wdLOR=c015EC132%2D3538%2D428A%2D8CDB%2D458F72A4B5B9&ct=1651848055378&cid=25488A23-B3F9-45B9-A8AF-4E5D153BA131&ga=1
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